
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

01 - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PDI) – EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001617 ADRIANA BARBOSA 00000455248874

2 0001820 ADRIANA CORRÊA DA SILVA 00000221178673

3 0000119 ADRIANA PATRICIA ALBINO AUGUSTO 00000267042139

4 0000610 ADRIANE PRISCILA IGNACIO 00000445234155

5 0001153 ADRIELE CRISTINA MODRO 00000550441062

6 0001995 ADRIELI MARIA DA SILVA SOUSA 00000400555244

7 0001650 ALANA ZANCHETTA BUKOWSKI 0000048803310X

8 0001135 ALESANDRA ALVES FIRMINO DA GAMA 00000470543784

9 0000261 ALESSANDRA FABRI 00000403429894

10 0001589 ALESSANDRA FERNANDES LOPES 00000294580542

11 0001875 ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA 00000040523062

12 0001587 ALINE ALVES CAMARGO 00000674710368

13 0000822 ALINE APARECIDA LOPES SIMÕES 00000473083929

14 0000668 ALINE ARAÚJO DE SOUZA 00000473327119

15 0001082 ALINE CORREA DE OLIVEIRA 00000413383970

16 0000770 ALINE CRISTINA MADUREIRA DE ALMEIDA 00000406111443

17 0000763 ALINE DE PAULA SANTOS DE SOUSA LIMA 00000449725868

18 0000182 ALINE GREJO IRENO 00000445121191

19 0001566 ALINE MARIA MANZANO DO NASCIMENTO 00000415577548

20 0000968 ALINE MORETTO FABIANI 00000295465578

21 0000252 ALINE TAVARES FRANCISCATTI 00000403945835

22 0000827 AMANDA BARBOSA SALATINI 00000446420985

23 0001116 AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE LUCHINI 00000471271123

24 0001442 AMANDA FERREIRA DA SILVA 00000525773320

25 0001019 AMANDA LARISSA LOPES PEREIRA 00000569099547

26 0000272 AMANDA MARIA DA SILVA FLAUZINO 00000460562794

27 0001754 AMANDA PASSOS DE SOUZA 00000451317646

28 0000363 AMANDA ROCHA DE SOUZA GONÇALVES 00000446562257

29 0001016 AMANDA RODRIGUES GOMES 00000474757924

30 0001858 AMARILDA AGDA AUGUSTO 00000263065996

31 0001986 ANA ADELIA RODRIGUES 00000431318608

32 0001232 ANA CAROLINA DA COSTA BELARMINO 00000488031655

33 0002079 ANA CAROLINA DA SILVEIRA 00000495260575

34 0000003 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FREITAS 00000415536509

35 0000721 ANA CAROLINA L. RIBEIRO 00000252639984

36 0000601 ANA CAROLINA NEVES DA MATA 00000449905214

37 0001598 ANA CELIA MARQUESINI REIGOTA 00000173711826

38 0001950 ANA CÉLIA VERZA DA SILVA 00000347223746

39 0001384 ANA CLAUDIA DE CAMPOS QUINTIN O 00000257930826

40 0000371 ANA CRISTINA LAGOS 00000408652950

41 0001706 ANA JULIA RODRIGUES DE SOUZA MORET 00000345129830

42 0001657 ANA LIGIA BORGES 00000403943735

43 0001266 ANA LÍGIA MODOS ALVES 0000040611271X

44 0001222 ANA PAULA BELINI 00000406131181

45 0001548 ANA PAULA CASSIANO 00000327525605

46 0002138 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUGUSTO 00000495935761

47 0000283 ANA PAULA INACIO DOS  SANTOS 00000254619757

48 0001976 ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO 0000042407154X

49 0000952 ANA PAULA TAVARES 00000498225562
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50 0001991 ANA PAULA VERGILIO ANAPAULAVERGILIO

51 0000292 ANA RITA GRAMALHO RODRIGUES 00000330249289

52 0000782 ANDRÉA REGINA GONÇALVES MENDES 0000024509295X

53 0000475 ANDREA VAZ REZENDE 00000301873641

54 0000504 ANDREA ZANINI MAILHO 00000228327805

55 0000855 ANDREIA APARECIDA DE LIMA SILVA 00000028948185

56 0000576 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 00000448995098

57 0000286 ANDREIA DE OLIVEIRA ESQUERDO 00000404295356

58 0001285 ANDREIA DE OLIVEIRA KUBOTA 00000254972779

59 0002118 ANDREIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 00000415167796

60 0000499 ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 00000411921095

61 0001970 ANDRELIZE INÁCIO DE MELLO CAETANO 00000471032475

62 0000593 ANDRESSA DA SILVA LOPES 00000411869437

63 0000752 ANDRESSA VENTURA MARQUETI 00000261545899

64 0002073 ANELIZE RODRIGUES LAIOLA BALDO 0000040898501X

65 0000849 ANGELA CRISTINA FINOTTI 00000291416718

66 0000963 ANGELA FABRI 00000332865678

67 0000496 ANGELA MARIA ALVES PEREIRA 00000345130443

68 0001272 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 00000305963582

69 0001928 ANGELA MARIA DO SOCORRO CORADI ZUPPA 00000170193019

70 0000072 ANGELICA RODRIGUES BRITO 00000485528149

71 0001161 ANIE CAROLINI PIRES CORREA E SILVA 00000502952283

72 0001276 ANNA JULIA CUNHA MODA 00000106717940

73 0000477 ANNE CAROLYNE GARCIA DA CRUZ 00000412796004

74 0001606 ARIADNE ALVES DE PAULO 00000562783106

75 0000580 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 00000415579892

76 0000969 ARYANE KÉTULLY DOS ANJOS SANTOS 00000440466337

77 0001756 BEATRIZ ESCARAMBONI ALVES MARTINS 00000412256812

78 0001727 BEATRIZ ESTEVO PEREIRA DE OLIVEIRA 00000581733885

79 0001459 BIANCA BARROS FRANCELINO TEIXEIRA 00000474809092

80 0000024 BRUNA CAROLINE DE SOUZA LIMA 00000477537546

81 0001957 BRUNA CRISTINA DE LIMA 00000430999197

82 0001855 BRUNA CRISTINA DO NASCIMENTO 00000407460998

83 0000908 BRUNA DE PAULA RIBEIRO VALICELI 00000437527645

84 0000409 BRUNA DELAMURA CUBA 00000041615570

85 0001101 BRUNA FRANCIELE PEREIRA DEL MASSA 00000107571787

86 0000356 CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 00000478505942

87 0000397 CAMILA PAYAO DOS SANTOS 00000421461226

88 0002173 CARLA CRISTINA DA CRUZ 00000475324973

89 0000132 CARLA DA SILVA ALVES 0000046352617X

90 0000037 CARLA DE OLIVEIRA MEDEIROS KLASSMANN 00000274457520

91 0000939 CARMEM SILVIA GOMES SIMÕES 00000275304255

92 0000708 CARMEN HELENA DE MELO 00000173807690

93 0000070 CAROLINA LEME FERREIRA DA SILVA 00000000000366

94 0000761 CAROLINE DE LIMA PEREIRA 00000521965214

95 0000928 CAROLINE DE OLIVEIRA 00000437253211

96 0001717 CAROLINE PAVÃO RODRIGUES 00000400558385

97 0001956 CAROLINI LABS 00000592402526

98 0001989 CÉLIA MARIA ALVES 00000193365856

99 0000883 CÉLIA REGINA DE OLIVEIRA DIAS 00000249272453
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100 0000858 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA 00000308255136

101 0000704 CINTHIA DIAS FERREIRA 00000305963004

102 0000693 CÍNTIA FERNANDES ROBERTO PEREIRA 00000308257030

103 0000573 CINTIA LUCIA APARECIDA ROCHA PORTO 00000284298402

104 0000217 CLAUDENICE MARIA SEISDEDOS MAGINADOR 00000143232216

105 0001726 CLAUDIA MARIA TEODORO DE OLIVEIRA 00000025496745

106 0001373 CLAUDILENE RODRIGUES GIL DE SOUSA 00000009179370

107 0001437 CLEIDE DE SOUZA DIAS 00000228327374

108 0001619 CRISLAINE MELO DO NASCIMENTO 00000401825395

109 0002115 CRISTIANE APARECIDA BINOS 00000255943891

110 0001203 CRISTIANE APARECIDA CASTILHO CORREIA DA SILVA 0000041546612X

111 0000128 CRISTIANE BARISÃO 00000405720932

112 0000749 CRISTIANE GONÇALVES MUSSOLINE 00000403943474

113 0001874 CRISTIANE SILVA DA COSTA 00000478477119

114 0000104 CYBELLI DINIZ ÂNGELO DA SILVA 00000301874839

115 0001873 DAIANE CRISTINA BORGES 00000435226472

116 0002121 DAIANY BERNINI 00000414514439

117 0001317 DANIELA APARECIDA VALDI 00000025496980

118 0001195 DANIELA CRISTINA PEREIRA 00000453777910

119 0001145 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 00000444384881

120 0000172 DANIELA NABARRO GASPARINO 00000406687961

121 0001525 DANIELE CRISTINA FERREIRA 00000453758253

122 0001404 DANIELI CRISTINA OLIVEIRA 00000420238335

123 0001802 DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA 00000400668208

124 0001818 DEBORA AMERICA ALVES 00000468694146

125 0001896 DEBORA CRISTINA DA SILVA SANTOS SIQUEIRA 00000454478252

126 0001433 DÉBORA FÉLIX ALMEIDA 00000340614808

127 0001128 DÉBORA GAVA COLETTO 00000416264815

128 0000192 DEBORA SANTILLE DE PROENÇA GARRAFA 00000431000049

129 0002065 DEISY PIRES BORGES PEREIRA 0000040394241X

130 0001359 DENIZE CRISTIANA HOMEM TEIXEIRA 00000408652214

131 0000059 DHARA ALLANA MOREIRA STELLBRINK 00000498368440

132 0001770 DIVANILDA RODRIGUES MAIA 00000308497521

133 0000437 DULCE FERNANDES ESTEVES 00000162684216

134 0001588 EDILENE ROSA VIEIRA FRANCO 00000278980387

135 0001885 EDNEIDE RODRIGUES DALLE VEDOVE 00000258385698

136 0001315 EDNEIS SOARES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 0000027611176X

137 0001498 EDVÂNIA CAVALCANTI NUNES 00000403434282

138 0002037 ELAINE APARECIDA DE CASTILHO 0000023796563X

139 0001794 ELAINE CRISTINA DA SILVA MERLI 00000455315851

140 0001200 ELAINE CRISTINA FERNANDES BARREIRA 00000327529994

141 0000207 ELAINE LOPES BARREIRO 00000400555761

142 0000468 ELENA MARIA DE CAMARGO CARDOSO 00000267359044

143 0001984 ELIANA CRISTINA CARREIRA MARQUES 00000261554335

144 0001842 ELIANA MARIA CARDOSO GREJO 00000406131387

145 0001722 ELIANE APARECIDA VAL 00000220321206

146 0000307 ELIANE CASADO 00000403943498

147 0001700 ELIANE CRISTINA ALVES GOMES 00000453766250

148 0000438 ELIANE DA SILVA BEZERRA 00000414090627

149 0001236 ELIANE DE PAULA MONTEIRO 00000016269345
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150 0001931 ELIANE PEREIRA DA SILVA 00000274624977

151 0001926 ELIANE ZANETTI 00000175239307

152 0000206 ELIENE MARIA RAMOS BATISTA 00000409016779

153 0001355 ELISA APARECIDA DOS SANTOS 00000620012997

154 0000746 ELISA COSTA DE CAMARGO 00000183470989

155 0001460 ELISANGELA ALVES VARANDA DE OLIVEIRA 00000416027313

156 0000114 ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 00000241842293

157 0001506 ELIZABETH DE ALMEIDA 00000220322703

158 0000473 ELIZABETH TELLES DA CRUZ 00000489172398

159 0000780 ELIZANDRA PRADO PEREIRA 00000529950315

160 0000188 ELIZANE DA SILVA FRANCISCO 00000044660963

161 0001295 ELOANE MELLO SANTOS 00000479212223

162 0000602 EMANUELA MARTINS GONÇALVES DE SOUZA 00000405717052

163 0001430 ERENICE DE OLIVEIRA PEREIRA 00000175237268

164 0001985 ÉRICA CONCEIÇÃO DA SILVA LEITE 00000416028561

165 0000463 ERICA PADUA DOMINGUES 00000420239169

166 0002087 ÉRIKA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 00000461353489

167 0001241 ERIKA REGINA DO AMARAL 00000289070922

168 0001412 EVA APARECIDA BARBOSA DAS NEVES MARCATTO 00000256252208

169 0002129 FABIANA GROSSI DE ALMEIDA ORLANDI 00000422702432

170 0001764 FABIANA LUISA SCALADA MACIEL 00000272576013

171 0000988 FABIANA MOSSINI 0000033025876X

172 0001507 FABIANA SOUZA OLINDA FRAGA 00000357983853

173 0000004 FABIANE REGINA ALVES CORREA 00000341703370

174 0000311 FERNANDA CARON DOS SANTOS 00000321413295

175 0000107 FERNANDA DA SILVA MATTOS 00000046931316

176 0001339 FERNANDA DO PRADO 00000419068533

177 0000739 FERNANDA RODRIGUES VIRTO MONTES 00000416028585

178 0000888 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 00000523607544

179 0001347 FLAVIA ANDREOTTI MOTTA 0000022832791X

180 0001483 FLÁVIA DE CAMPOS OLIVEIRA MIGUEL 00000409423439

181 0001810 FRANCIANE DE NAZARÉ SANTOS DOS SANTOS 00000003866847

182 0001826 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 00000482667539

183 0000620 FRANCIELI CRISTINA DA SILVA COSTA 00000471423841

184 0001370 FRANCIELI TEREZA BERNARDINO FONTANA 00000334053523

185 0000317 FRANCIELLE COUTINHO ROCHA 00000454412277

186 0000320 GABRIELA ROZENDO DE LIMA ALMEIDA 00000423547732

187 0000153 GABRIELA VIANA FANTOZZI 00000408876438

188 0001512 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES 00000475894054

189 0000740 GEISA MARIA FERNANDES DE CASTRO 00000309953145

190 0000033 GEOVANA DE SOUZA SILVA 00000525146234

191 0001742 GILSA CARLA DA SILVA SANTOS 00000414193799

192 0000563 GIOVANA SANTOS PEREIRA 00000469237831

193 0001324 GIOVANA SILVA DALLA POLA 00000496062931

194 0000757 GIOVANNA FERREIRA PASCON 00000461437004

195 0000236 GIOVANNA THALIA PIEDADE DE SOUZA AMARAL 00000533408064

196 0000126 GISELE MAIARA VALICELI DE SOUZA 00000406687316

197 0000805 GISELLE LABATE SCANHOLATO 00000434339015

198 0000349 GIZELE ALVES DE OLIVEIRA MERLIM 00000293347426

199 0000466 GRASIELA DINA STESSUK 00000285855864
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200 0000875 GRASIELE APARECIDA DE JESUS CONCEIÇÃO 00000402945281

201 0000341 GRAZIELA FERREIRA 00000349792161

202 0002123 HELEN CAROLINE DE OLIVEIRA 0000043177285X

203 0000660 HERICA VANESSA DE OLIVEIRA 00000342934648

204 0000215 ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO FURTADO 00000419067590

205 0001846 ISABELA AP BARBOSA DOS SANTOS ALBERTINI 00000404136977

206 0000802 ISADORA SOUSA LOPES 00000457121944

207 0001778 IZABEL CRISTINA SANTANA 00000305944733

208 0000121 IZABELA VIEIRA SILVA CAMARGO 00000458220772

209 0001765 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA 00000448967868

210 0000390 IZIS DE ARAUJO RODRIGUES 00000482971460

211 0000330 JACKELINE GARCIA DE OLIVEIRA 00000496478588

212 0001918 JACKILINE MOREIRA DA SILVA BARREIROS DA MOTTA 00000405718317

213 0000975 JAILMA LIMA LOPES GABRIEL 00000400112863

214 0001237 JAKELINE FORNAZIER MOTTA GODOY 00000471575264

215 0000257 JANAINA APARECIDA LOPES 00000350972837

216 0000022 JANAÍNA CIONI 00000407677586

217 0000762 JANAINA CRISTINA COELHO 00000461486234

218 0001907 JANINE LAENE DA SILVA DE GÊNOVA 00000482508462

219 0001572 JÉSSICA DA SILVA CORREIA ALVES 0000048880405X

220 0000661 JÉSSICA DE CAMPOS SALATINI 00000485577148

221 0000053 JÉSSICA DOS SANTOS DE MOURA 00000473308447

222 0000052 JÉSSICA LETÍCIA PEREIRA FREIRE 00000489611497

223 0001489 JÉSSICA LUCIANA TEODORO 00000481487116

224 0000180 JESSICA MANUELA DOS REIS DE OLIVEIRA 00000488884160

225 0000795 JÉSSICA VITÓRIA DE OLIVEIRA PAIVA 00000577623072

226 0000047 JESSIKA CAROLINE ESFERRA CHADI 00000479769205

227 0000099 JOELMA APARECIDA DA SILVA PAES 00000167402699

228 0000785 JOSIANE APARECIDA POSSIDONIO ALCANTARA 00000463037364

229 0000697 JOSIANE DE GÓES BALDUÍNO 00000406112897

230 0000076 JOSIENE GONÇALVES DE LIMA 00004631060520

231 0000548 JUCÉLIA DE CÁSSIA LUCAS PAIÃO 00000453954042

232 0000690 JUCILENE DE FÁTIMA RODRIGUES 0000044523510X

233 0000772 JULIANA CARVALHO 00000255404980

234 0000907 JULIANA DIAS LUZARDO 00000428285831

235 0000295 JULIANA DINIZ ÂNGELO MASCARELI 00000301874827

236 0000920 JULIANA EPIPHANIO PINHEIRO 0000048618710X

237 0001107 JULIANA FERNANDES BUENO 00000414144508

238 0001833 JULIANA ROBERTA BORGES DE PAULO 00000280007632

239 0000583 JULIANA RODRIGUES GONCALVES 0000028430203X

240 0002075 JULIANA RODRIGUES LEME 00000040571708

241 0000258 JULIANA RONCON CORREA DE MOURA 00000462867080

242 0001723 JULIANA VILALBA MOURA 0000040613196X

243 0000421 KAREN CRISTINA KRUGER 00000337014607

244 0000443 KARINA MARTELI QUAGLIO 00000431774183

245 0001182 KARINA SCARDUELI DIAS VIANA 00000456599368

246 0001310 KARLA FERNANDA DE CAMPOS RIBEIRO HABU 00000496277376

247 0000469 KAROLLINE DEL GRANDE RAMOS MACIEL 00000536085493

248 0001081 KATHLEEN DONZELLI FREIRE 00000462988041

249 0000725 KATHLIN PRICILA PEREIRA ROSA 00000488051964
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250 0000846 KATY CRISTINE MARTINS DIAS 0000020632800X

251 0000879 LAÍS APARECIDA PASSARELI 00000457494219

252 0000529 LAIS BATISTA FAVONI 00000447678255

253 0000776 LAIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000415874932

254 0001386 LAISNE CRISTINA DO COUTO 00000481415087

255 0000101 LARISSA CAROLINA MAZZO DE LIMA 00000423752480

256 0002126 LARISSA MARQUES GIOVANELLI 00000548661042

257 0001699 LARISSA RESINO SILVA OLIVEIRA 00000411614460

258 0000078 LARISSA VAROTO PAGNAN 0000054099361X

259 0001812 LEILA MARIA DE PAIVA TANGANELI 00000208192566

260 0000533 LEILA SOARES DA SILVA 00000254965891

261 0000669 LETÍCIA BOVOLENTA CORÁ OLIVEIRA PINTO 00000525772947

262 0001218 LETÍCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEZIRÓ 00000435100646

263 0000362 LETÍCIA DIAS DE OLIVEIRA 00000479375264

264 0001649 LIDIANE DOS SANTOS 00000484222430

265 0000571 LIGIA MARIA MARTINS DE FREITAS 00000403942378

266 0000125 LÍVIA MARIA REZENDE 00000473585030

267 0000342 LUANA CAROLINE DE FÁTIMA PEREIRA 00000414010838

268 0001068 LUANA DOS SANTOS MUNIZ 00000444126375

269 0000627 LUANA FRANCO VIEIRA 00000457180948

270 0000265 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 0000049892435X

271 0001240 LUCIA ELENA BENTO DA SILVA 00000247104589

272 0000654 LUCIANA CRISTINA MAGRINELI FRAZON 0000033027918X

273 0000067 LUCIANA DE SOUSA 0000040033933X

274 0001053 LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 00000587584336

275 0002119 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI 00000305943789

276 0000329 LUCIANE APARECIDA CAMELINI KORTZ 00000175279433

277 0001610 LUCIANE DA SILVA CARON 00000111382683

278 0001624 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA 00000403944296

279 0000829 LUCIANI MARIA MARTINS VIANA GOULART 00000400972748

280 0002061 LUCIMARA BARBOSA 00000330254790

281 0000315 LUCIMARA BATISTA MARTINS 00000403434312

282 0000170 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA 00000408915638

283 0000212 MAISA ANTONIA PANARO 00000405719115

284 0000057 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO 00000409425515

285 0000678 MARA FERNANDA BATISTA 00000301872405

286 0001906 MARA TALITA KLEIN BATISTA 00000404295782

287 0001468 MARCELA APARECIDA CASSACHIA FRANCO 00000337938222

288 0000023 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO ARCANJO 00000485074928

289 0001166 MARCELA DE SOUZA SANTOS 00000451348850

290 0001965 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 00000446429533

291 0000021 MÁRCIA APARECIDA DO NASCIMENTO FRAZÃO 0000027896753X

292 0000087 MÁRCIA MARQUES FAVARETTO ALMEIDA 00000345115648

293 0001113 MARCIA NUNES DA SILVA 00000294046227

294 0001655 MÁRCIA VITORINO GONÇALVES 00000327515673

295 0001190 MARIA ANTONIA MARTIMIANO DE OLIVEIRA 00000220324633

296 0000472 MARIA APARECIDA TEIXEIRA SANTOS 00000170188292

297 0002106 MARIA AUGUSTA NASCIMENTO 00000401826971

298 0000556 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA 00000078164989

299 0001408 MARIA DE FATIMA TANGERINO SOARES 00000262983539
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300 0001607 MARIA DE JESUS CLEMENTE DOS SANTOS 00000263065960

301 0002152 MARIA DO CARMO DOS SANTOS ZIMMERMAN 00000175265264

302 0000618 MARIA EDUARDA CUNHA LINS 00000130436226

303 0001410 MARIA IZABEL PIRES PINHEIRO 00000200938174

304 0001777 MARIA LUCIA DA SILVA 00000179159999

305 0001209 MARIA NATALINA BATISTA THEODORO 0000018911180X

306 0001267 MARIA ROSALIA CHAGAS LUZ 00000193360585

307 0000596 MARIA SIMONE FREIRE 00000254970503

308 0000574 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA 00000413933003

309 0000165 MARIANA GOBETTI MACHADO 00000405136420

310 0000817 MARIANA ISABEL DE GENOVA DONÁ 00000548661418

311 0001530 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA 00000403464924

312 0001321 MARIANA ROSALINA PENNA MARTINS 00000409424936

313 0000551 MARINALVA DE FATIMA AUGUSTA 00000229337582

314 0001456 MARINEZ APARECIDA GOMES BELANDA 00000021537728

315 0001427 MARISA DE SOUZA 0000006989498X

316 0001859 MARISTELA RODELLA DOS SANTOS 00000200962048

317 0001012 MARIZA CRISTINA DE MELO OLIVEIRA 00000022732541

318 0000964 MARLA MARCEL DOS SANTOS AMARILIA 00000499358879

319 0000097 MARTA GOMES DE LIMA 0000033127467X

320 0001904 MATHEUS PAIE MARQUES 00000487674066

321 0001825 MAYARA CORDEIRO FERREIRA DA CUNHA 00000571224040

322 0000874 MAYARA DA SILVA COSTA 00000445235627

323 0001463 MEGUE ANAIZA DOS SANTOS PEREIRA CREPALDI 00000047588263

324 0001771 MELISSA DANIELE FRIOLI CONSOLI 00000459743909

325 0001997 MICAELA FERREIRA FRANCISCO 00000488443404

326 0000726 MICHELE DIAS DE BRITO 00000408851302

327 0001399 MIRIAM DA SILVA PEREIRA 00000403980847

328 0000841 MIRIAN ABRUCEZ DA SILVA BELINI 00000415913718

329 0001003 MIRIAN PIRES ARANTES 00000400338774

330 0000276 MONYQUE LOPES SILVA LEITE CASTRO 00004060111029

331 0001583 MURILLO ALBUQUERQUE DOS SANTOS 00000577269872

332 0000631 NATALIA BARBOSA ROMEU 00000488787786

333 0001635 NATHALIA GIOVANA DO CARMO 00000443413289

334 0000543 NATHÁLIA SAVELLI DE OLIVEIRA 00000497864423

335 0000479 NAYARA JULIA DELIBERADOR FARIA 00000480359295

336 0001002 NICOLY GUIMARÃES TALIATE 00000577041940

337 0000981 NILZA DA SILVA SOUZA 00000291413766

338 0000989 PALOMA DENISLEI VARELLA 00000488157341

339 0000213 PALOMA FERREIRA FREITAS 0000045761058X

340 0001543 PAMELA LETÍCIA FERREIRA MARCELINO 00000444093977

341 0000516 PATRÍCIA APARECIDA MANFRIM DINIS 00000346235376

342 0001121 PATRICIA BARATELA RIBEIRO 00000267038914

343 0002047 PATRÍCIA GABRIEL VIEIRA 00000417399388

344 0001192 PATRICIA MILÉO SALVIANO 00000254633651

345 0000373 PATRICIA RODRIGUES DE LIMA MARTINS 00000455708526

346 0000528 PAULA REGINA ARRUDA DA SILVA 00000419543624

347 0000962 PAULA VITORETE VIEIRA 00000409940665

348 0001584 PRISCILA DA SILVA BRAZ 00000489138251

349 0002135 PRISCILA FRANCISCA DE ASSIS GONÇALVES 00000474010338
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350 0000050 PRISCILLA QUEIROZ GOMES 0000048596515X

351 0000139 PRISCILLA SILVA DE MORAES 00000488297722

352 0001558 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA 00000366511919

353 0001850 RAISA APARECIDA BOREL 00000450702686

354 0000378 REGIANE BORGES 00000422436240

355 0001665 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 00000486039973

356 0002016 RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 00000434045007

357 0001897 RENATA DE SOUZA PAES 00000253525457

358 0001462 RENATA DOS SANTOS ALMEIDA 00000455262019

359 0001869 RENATA TIMOTEO DO CARMO 00000435098044

360 0001094 RITA DE CASSIA DE MORAES DE OLIVEIRA 00000305944484

361 0000558 RIVANIA RAMALHO DOS SANTOS 00000009294079

362 0000510 ROSANA DE OLIVEIRA VIEIRA SANTANA 00000324516563

363 0000524 ROSANGELA DE ANDRADE RIOS 0000026306539X

364 0001179 ROSANGELA DE OLIVEIRA BIANCHINI 00000356407378

365 0000201 ROSÂNGELA PAIVA DA SILVA 00000406692865

366 0000799 ROSANGELA PIRES FLORENTINO 00000176523777

367 0000452 ROSELAINE BATISTA DE LIMA 00000193369424

368 0000348 ROSELI AP VAL MARTINS 0000019336590X

369 0001934 ROSELI CIRINO 00000345129301

370 0001418 ROSEMARY SURMAN 00000206347522

371 0000401 ROSY CRISTINA MOTA 00000088213699

372 0000814 RUTH PEREIRA SALOMÃO 00000463617083

373 0000036 SANDRA ANTONIA TORRES DA SILVA 00000641304572

374 0000491 SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE 00000215376845

375 0000093 SARAH RIBEIRO PERCON MERINO 00000449257605

376 0001568 SHEILA CORREIA ESTEVO ALMEIDA 00000040788123

377 0000521 SHIRLEY APARECIDA VIEIRA DA SILVA 00000224193417

378 0001823 SIBELI APARECIDA GOBETTI FREIRE 00000461644319

379 0001476 SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 00000051898583

380 0001055 SILVANA CARVALHO ROMANO 00000401363466

381 0000937 SILVIA REGIANE DA CUNHA 00000332858972

382 0000685 SILVIA REGINA STÁBILE DA SILVEIRA 00000140677161

383 0001482 SILVIA RIBEIRO DA COSTA 00000224197022

384 0001346 SILVIA SILVEIRA PEREIRA 00000152499222

385 0001792 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ 00000403180016

386 0000993 SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 00000220326599

387 0000145 STEFANY RODRIGUES XAVIER 00000378521299

388 0000453 SUELEN CRISTINA PEREIRA 00000457383240

389 0000353 SUELEN GONÇALVES SANTANA 00000479401810

390 0001672 SUELEN NASCIMENTO DA SILVA 00000468133756

391 0000045 SUELI DA SILVA MOREIRA 00000276887955

392 0000853 SUELI PEREIRA DIAS DE ASSIS 00000296408360

393 0001644 SUITA ANDREIA LUIZ 0000028429827X

394 0001793 SUZANE KARLA MACIEL ZEBEDIFF 00000556497608

395 0001046 TAÍNA APARECIDA LUCHETI MOURA EGGERT 0000040830098X

396 0000714 TALITA ANTUNES ANDREOTTI PAVÃO 00000475883809

397 0001040 TALITA FERREIRA MAGALHÃES 00000406131082

398 0001057 TAMIRES MENDES MORAES 00000562540830

399 0001073 TAMIRES SCARDUELI DIAS CARDOSO 00000471704787
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400 0000216 TAMIRYS GONÇALVES DOS SANTOS 00000485890732

401 0001036 TASSIANE GABRIELE DE LIMA 00000453759063

402 0001761 TATIANA PEREIRA SOARES 00000330258333

403 0000605 TATIANE GARCIA SANTANA 00000280009549

404 0000891 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 00000467058325

405 0001031 TATIANE SANTILLI MONTEIRO 00000412415446

406 0001246 TATYANE LAIS COLETI 00000408311034

407 0001954 THAINÁ LAIS COLETI NUNES 00000046068712

408 0000109 THAIS ARAÚJO DA SILVA 0000052995025X

409 0001096 THAÍS CAMARGO TÓFOLI 00000460682386

410 0000073 THAIS DE MOURA MACHADO 00000492982375

411 0001746 THAIS GRACIANO COSTA 00000424019577

412 0000410 THAIS MAGALI DE GOES GONÇALVES 00000530871208

413 0000241 THAIS PRISCILA BARBOSA ROSA 00000415725665

414 0000138 THAIS REGINA DA SILVA 00000480728690

415 0001944 THAMIRES SILVA DO VALE 00000400555220

416 0000484 THAYS GRAZIELI FREIRE 00000478508323

417 0001086 TUANE SOARES LEITE MACHADO 00000471408128

418 0002011 VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 00000653515716

419 0001546 VALDILENE RODRIGUES MARTINS 00000403896186

420 0001613 VALDINEIA DOS SANTOS 00000425795810

421 0000902 VALDIRENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000330255034

422 0001960 VALDIRENI APARECIDA DOS SANTOS EVANGELISTA 00000228327775

423 0000941 VALENTINA BOVOLENTA 0000008777088X

424 0001473 VALESCA DE FATIMA VIANA RIBEIRO 00000453804196

425 0001466 VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES 00000244636059

426 0001301 VANDA APARECIDA MOREIRA 00000331278467

427 0001741 VANDA MARIA DE CAMARGO 00000402716012

428 0001791 VANESSA AVANZI CERQUEIRA LEITE 00000403943024

429 0002071 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 00000462135238

430 0001169 VANESSA MARIA NICOLITTO 00000345114267

431 0002025 VANESSA SIRLEI JACINTO DA SILVA 00000407460251

432 0001228 VERÔNICA DOS SANTOS GUADAGNINO 00000220328687

433 0000096 VILMA BRITO DE OLIVEIRA RIBEIRO 00000628431855

434 0000105 VITORIA LOPES CUNHA 00000130664555

435 0000232 VITORIA ROCHA DOS SANTOS 00000548661844

436 0000699 VIVIAN PRISCILA SILVA AFONSO 00000294064011

437 0000966 VIVIAN RODRIGUES VENÂNCIO DE CAMPOS 00000285571540

438 0000011 VIVIANE ALEXANDRINO 00000299832430

439 0000810 VIVIANE APARECIDA PEREIRA 00000454155384

440 0001255 VIVIANI MARIA DE SOUZA SOUZA 00000289477591

441 0000715 WALDENEA DURAES ALVES 00000062688997
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# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0002171 ADRIANA SANCHES SILVA ZANELLA 00000405234016

2 0000611 ADRIANE PRISCILA IGNACIO 00000445234155

3 0001155 ADRIELE CRISTINA MODRO 00000550441062

4 0001651 ALANA ZANCHETTA BUKOWSKI 0000048803310X

5 0001136 ALESANDRA ALVES FIRMINO DA GAMA 00000470543784

6 0000636 ALESSANDRA FABRI 00000403429894

7 0001882 ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA 00000040523062

8 0001269 ALINE APARECIDA LOPES SIMÕES 00000473083929

9 0000800 ALINE CORREA DE OLIVEIRA 00000413383970

10 0000771 ALINE CRISTINA MADUREIRA DE ALMEIDA 00000406111443

11 0000764 ALINE DE PAULA SANTOS DE SOUSA LIMA 00000449725868

12 0001045 ALINE GREJO IRENO 00000445121191

13 0001567 ALINE MARIA MANZANO DO NASCIMENTO 00000415577548

14 0002110 ALINE MORENO DE SOUZA ALVES 00000446564485

15 0001142 ALINE NATALINA DE OLIVEIRA 00000404009888

16 0000253 ALINE TAVARES FRANCISCATTI 00000403945835

17 0001549 ALINI REGINA DAMIN ALVES 00000457511734

18 0000834 AMANDA BARBOSA SALATINI 00000446420985

19 0001117 AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE LUCHINI 00000471271123

20 0000878 AMANDA CRISTINA BUZZO 00000425246012

21 0001781 AMANDA DA SILVA PAIAO DOMINGUES 00000442754188

22 0001443 AMANDA FERREIRA DA SILVA 00000525773320

23 0000990 AMANDA FRAZÃO CAMILO 00000407854381

24 0001020 AMANDA LARISSA LOPES PEREIRA 00000569099547

25 0000273 AMANDA MARIA DA SILVA FLAUZINO 00000460562794

26 0000364 AMANDA ROCHA DE SOUZA GONÇALVES 00000446562257

27 0001017 AMANDA RODRIGUES GOMES 00000474757924

28 0001807 ANA CAROLINA PINHEIRO DA SILVA JORGE 00000453838674

29 0000154 ANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO 00000273188823

30 0000372 ANA CRISTINA LAGOS 00000408652950

31 0001705 ANA JULIA RODRIGUES DE SOUZA MORET 00000345129830

32 0001658 ANA LIGIA BORGES 00000403943735

33 0001271 ANA LÍGIA MODOS ALVES 0000040611271X

34 0001223 ANA PAULA BELINI 00000406131181

35 0000837 ANA PAULA BORGES DELANTONIA 00000455287430

36 0002178 ANA PAULA CASSIANO 00000327525605

37 0001687 ANA PAULA DE SOUZA ALEXANDRE VIEIRA 00000403885863

38 0000368 ANA PAULA FITIPALDI NOGUEIRA FIGUEIREDO 00000179185184

39 0000886 ANA PAULA MORAES CUNHA 0000048626368X

40 0000954 ANA PAULA TAVARES 00000498225562

41 0001747 ANDREA APARECIDA HILÁRIO 00000077557466

42 0000481 ANDREA VAZ REZENDE 00000301873641

43 0000926 ANDRÉIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 00000241360018

44 0000578 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 00000448995098

45 0000497 ANDREIA DE OLIVEIRA ESQUERDO 00000404295356

46 0000500 ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 00000411921095

47 0001912 ANDRÉIA TRONCO FARIA 00000028908856

48 0002086 ANDRELIZA SEGATELI LUDWIG 00000448966098

49 0000123 ANDRESA DA COSTA ROÇA RIBEIRO 00000338165885
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50 0001341 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 00000407713165

51 0001936 ANDRESSA RODRIGUES FÉLIX 00000416028834

52 0001126 ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO 00000341704714

53 0002081 ANGELA FABRI 00000332865678

54 0001273 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 00000305963582

55 0000074 ANGELICA RODRIGUES BRITO 00000485528149

56 0001605 ARIADNE ALVES DE PAULO 00000562783106

57 0000581 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 00000415579892

58 0001716 ARILZA CARLA MADUREIRA 00000205871288

59 0000230 BÁRBARA ANDREOTTI BUENO 0000042720141X

60 0001112 BEATRIZ ESCARAMBONI ALVES MARTINS 00000412256812

61 0001728 BEATRIZ ESTEVO PEREIRA DE OLIVEIRA 00000581733885

62 0001519 BIANCA BARROS FRANCELINO TEIXEIRA 00000474809092

63 0000943 BRUNA BASSO PEREIRA 00000523607362

64 0000027 BRUNA CAROLINE DE SOUZA LIMA 00000477537546

65 0000794 BRUNA DE PAULA RIBEIRO VALICELI 00000437527645

66 0001103 BRUNA FRANCIELE PEREIRA DEL MASSA 00000107571787

67 0001662 BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 00000444904116

68 0001641 BRUNA GABRIELA PALHARES ALEXANDRE 00004633333238

69 0000684 BRUNA RAFAELA APARECIDA DE SOUZA 00000488364632

70 0000179 CAMILA CRISTINA DE PAIVA 00000461644423

71 0001712 CAMILA DINIZ VIEIRA 00000500844343

72 0000868 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA 00000431774882

73 0000134 CARLA DA SILVA ALVES 0000046352617X

74 0000542 CAROLINA DA SILVA 00000455710259

75 0000071 CAROLINA LEME FERREIRA DA SILVA 00000000000366

76 0001027 CAROLINE DE LIMA PEREIRA 00000521965214

77 0001580 CAROLINE DE OLIVEIRA 00000437253211

78 0001992 CÉLIA MARIA ALVES 00000193365856

79 0001148 CIBELE MORAES BANDEIRA 00000339411442

80 0000859 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA 00000308255136

81 0001575 CINTHIA DIAS FERREIRA 00000305963004

82 0001545 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 00000289483700

83 0000584 CINTIA LUCIA APARECIDA ROCHA PORTO 00000284298402

84 0000220 CLAUDENICE MARIA SEISDEDOS MAGINADOR 00000143232216

85 0001374 CLAUDILENE RODRIGUES GIL DE SOUSA 00000009179370

86 0000567 CLERIA APARECIDA DINIZ 00000304219836

87 0000959 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS 00000337936560

88 0002117 CRISTIANE APARECIDA BINOS 00000255943891

89 0000133 CRISTIANE BARISÃO 00000405720932

90 0000110 CYBELLI DINIZ ÂNGELO DA SILVA 00000301874839

91 0001731 DAIANE CRISTINA BORGES 00000435226472

92 0000712 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 00000247129884

93 0001318 DANIELA APARECIDA VALDI 00000025496980

94 0001351 DANIELA CASSADOR BIANQUINI 00000267360265

95 0001196 DANIELA CRISTINA PEREIRA 00000453777910

96 0001146 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 00000444384881

97 0001526 DANIELE CRISTINA FERREIRA 00000453758253

98 0000264 DANIELE QUIRINO DE JESUS 00000406689428

99 0001616 DANIELLE VALÉRIA DA SILVA 00000449379620
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100 0001814 DANIELLI CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA 00000413381900

101 0001895 DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA 00000400668208

102 0000869 DAYANE MOREIRA SILVA CAMPOS DA COSTA 00000054561054

103 0001261 DÉBORA CARINA ZIMERMANN 0000048598121X

104 0001434 DÉBORA FÉLIX ALMEIDA 00000340614808

105 0001127 DÉBORA GAVA COLETTO 00000416264815

106 0000194 DEBORA SANTILLE DE PROENÇA GARRAFA 00000431000049

107 0000394 DEGINANE FELIPE DA SILVA 00000332888563

108 0001357 DENIZE CRISTIANA HOMEM TEIXEIRA 00000408652214

109 0000060 DHARA ALLANA MOREIRA STELLBRINK 00000498368440

110 0001063 DIANA APPOLINÁRIO QUEBRA 00000402402844

111 0001449 DJULIE STEPHANY DA SILVA 00000505799388

112 0000436 DULCE FERNANDES ESTEVES 00000162684216

113 0000922 DYANE MARIA SANTOS CORDEIRO SILVA 00000000903578

114 0001298 EDILAINE APARECIDA DE SOUZA ALVES 00000220613035

115 0000013 EDNEIA CRISTIANE DELFINO 00000348762719

116 0001551 EDVÂNIA CAVALCANTI NUNES 00000403434282

117 0001795 ELAINE CRISTINA DA SILVA MERLI 00000455315851

118 0000048 ELAINE CRISTINA RONQUI COSTA 00000235037692

119 0001743 ELAINE CRISTINA ROSA DORNELAS 00000264005739

120 0001252 ELAINE DE FÁTIMA PEREIRA 00000537001153

121 0001773 ELAINE LOPES 00000266092445

122 0000205 ELAINE LOPES BARREIRO 00000400555761

123 0001278 ELAINE MOSSINI GUIOTTI 00000434044969

124 0001752 ELIANA CRISTINA CARREIRA MARQUES 00000261554335

125 0001851 ELIANA MARIA CARDOSO GREJO 00000406131387

126 0000308 ELIANE CASADO 00000403943498

127 0001536 ELIANE DE PAULA MONTEIRO 00000016269345

128 0001212 ELIANE RORATO 0000022032704X

129 0000747 ELISA COSTA DE CAMARGO 00000183470989

130 0000116 ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 00000241842293

131 0001099 ELIZABETE VAL 00000206325678

132 0001505 ELIZABETH DE ALMEIDA 00000220322703

133 0000978 ELIZANDRA PRADO PEREIRA 00000529950315

134 0001852 EMANUELA MARTINS GONÇALVES DE SOUZA 00000405717052

135 0001279 ÉRICA APARECIDA GOMES 00000345115533

136 0002034 ÉRICA CONCEIÇÃO DA SILVA LEITE 00000416028561

137 0001393 ERICA FERREIRA ABADE 00000403746073

138 0001953 ÉRICA MAYARA FÉLIX TEIXEIRA 00000454819778

139 0000464 ERICA PADUA DOMINGUES 00000420239169

140 0002088 ÉRIKA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 00000461353489

141 0001969 ERIKA REGINA DA SILVA DIAS 00000040611097

142 0001242 ERIKA REGINA DO AMARAL 00000289070922

143 0000809 EUNICE PARMEZANO BARBOSA DOS SANTOS 00000158143875

144 0001078 EVA APARECIDA BARBOSA DAS NEVES MARCATTO 00000256252208

145 0001978 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 00000415283942

146 0001767 FABIANA LUISA SCALADA MACIEL 00000272576013

147 0001011 FABIANA MOSSINI 0000033025876X

148 0001508 FABIANA SOUZA OLINDA FRAGA 00000357983853

149 0000006 FABIANE REGINA ALVES CORREA 00000341703370
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150 0000767 FÁTIMA APARECIDA ALVES PEREIRA 00000293352410

151 0000687 FELIPE  TAVARES CONDE 00000457473940

152 0000312 FERNANDA CARON DOS SANTOS 00000321413295

153 0001603 FERNANDA DA SILVA MATTOS 00000046931316

154 0000607 FERNANDA DE MORAES PEREIRA 00000299829972

155 0001338 FERNANDA GONÇALVES GOMES 00000327833609

156 0000197 FERNANDA MONTEIRO ALVES 00000488368510

157 0000741 FERNANDA RODRIGUES VIRTO MONTES 00000416028585

158 0000890 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 00000523607544

159 0001348 FLAVIA ANDREOTTI MOTTA 0000022832791X

160 0001827 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 00000482667539

161 0000621 FRANCIELI CRISTINA DA SILVA COSTA 00000471423841

162 0001371 FRANCIELI TEREZA BERNARDINO FONTANA 00000334053523

163 0001881 FRANCIELLI REGINA DI LANNA 00000479377054

164 0001364 GABRIELA DE CÁSSIA MUNHOZ 00000584963646

165 0000322 GABRIELA ROZENDO DE LIMA ALMEIDA 00000423547732

166 0000173 GABRIELA VIANA FANTOZZI 00000408876438

167 0001513 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES 00000475894054

168 0000742 GEISA MARIA FERNANDES DE CASTRO 00000309953145

169 0000039 GEOVANA DE SOUZA SILVA 00000525146234

170 0001515 GESSICA MORAES DE OLIVEIRA 00000471240722

171 0002139 GEYSE ANNY VICHOSKI TIMOTEO 00000408848285

172 0000998 GIOVANA GOES 00000491154914

173 0000564 GIOVANA SANTOS PEREIRA 00000469237831

174 0001325 GIOVANA SILVA DALLA POLA 00000496062931

175 0002000 GIOVANNA FERREIRA PASCON 00000461437004

176 0000237 GIOVANNA THALIA PIEDADE DE SOUZA AMARAL 00000533408064

177 0000808 GISELLE LABATE SCANHOLATO 00000434339015

178 0000467 GRASIELA DINA STESSUK 00000285855864

179 0000872 GRASIELE APARECIDA DE JESUS CONCEIÇÃO 00000402945281

180 0001803 HELICIANE INÁCIO DE LIMA 00000247103834

181 0001330 HELLEN SILVIA GARCIA DA SILVA 00000176224270

182 0000187 HERICA VANESSA DE OLIVEIRA 00000342934648

183 0001697 IARA PINHEIRO HADDAD 00000485475455

184 0000519 IARA SOARES RIBEIRO 0000049517533X

185 0000534 INGRID KAROLYNNE JOAQUIM BARCHI 00000413815122

186 0000218 ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO FURTADO 00000419067590

187 0001074 ISABELA DA SILVA 00000444339978

188 0001973 ISADORA SOUSA LOPES 00000457121944

189 0000689 IVONE APARECIDA DA SILVA 00000284297598

190 0001779 IZABEL CRISTINA SANTANA 00000305944733

191 0000971 IZABEL FRANCISCA BALABEM DOS SANTOS 00000456472204

192 0000136 IZABELA VIEIRA SILVA CAMARGO 00000458220772

193 0001769 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA 00000448967868

194 0000415 IZIS DE ARAUJO RODRIGUES 00000482971460

195 0000930 JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 00000140679728

196 0001284 JACKELINE DE AQUINO NERIS 00000486314522

197 0000331 JACKELINE GARCIA DE OLIVEIRA 00000496478588

198 0001425 JACKELINE SOUZA SILVA 0000044896787X

199 0002182 JACQUELINE TELES RUIZ GARCIA VIEIRA 00000000000000
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200 0000976 JAILMA LIMA LOPES GABRIEL 00000400112863

201 0001238 JAKELINE FORNAZIER MOTTA GODOY 00000471575264

202 0000788 JANAÍNA JUREMA HERNANDES DE ALMEIDA RAMOS 00000405715213

203 0001180 JANDIRA PASSARELLI GUIOTTI 00000111393875

204 0001910 JANINE LAENE DA SILVA DE GÊNOVA 00000482508462

205 0000346 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 00000498513166

206 0001313 JAQUELINE SIMIÃO DOS PASSOS 00000285843783

207 0001407 JAQUELINE VIANA ALVES 00000406110761

208 0001243 JÉSSICA AJALA PEREIRA 00000476992059

209 0000562 JESSICA ANA LIBERTO 00000435099565

210 0001573 JÉSSICA DA SILVA CORREIA ALVES 0000048880405X

211 0000662 JÉSSICA DE CAMPOS SALATINI 00000485577148

212 0000288 JÉSSICA DOS SANTOS DE MOURA 00000473308447

213 0001491 JÉSSICA LUCIANA TEODORO 00000481487116

214 0000801 JESSICA MANUELA DOS REIS DE OLIVEIRA 00000488884160

215 0000796 JÉSSICA VITÓRIA DE OLIVEIRA PAIVA 00000577623072

216 0000041 JESSIKA CAROLINE ESFERRA CHADI 00000479769205

217 0001226 JOANA D ARC SABINO 00000409939158

218 0000523 JOSEANE DE JESUS VIEIRA 0000040388794X

219 0000786 JOSIANE APARECIDA POSSIDONIO ALCANTARA 00000463037364

220 0001490 JOSIANE DA SILVA PEREIRA NUNES 00000414908557

221 0000088 JOSIENE GONÇALVES DE LIMA 00004631060520

222 0001836 JOSILENE PAULINA BATISTA DE PAULA 00000404296439

223 0000692 JUCILENE DE FÁTIMA RODRIGUES 0000044523510X

224 0001677 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA 00000443071664

225 0000909 JULIANA DIAS LUZARDO 00000428285831

226 0000296 JULIANA DINIZ ÂNGELO MASCARELI 00000301874827

227 0001108 JULIANA FERNANDES BUENO 00000414144508

228 0001088 JULIANA MOSSINI SANTANA 00000405719474

229 0001320 JULIANA NOGUEIRA SANTOS 00000416029486

230 0000587 JULIANA RODRIGUES GONCALVES 0000028430203X

231 0000259 JULIANA RONCON CORREA DE MOURA 00000462867080

232 0000428 KAREN CRISTINA KRUGER 00000337014607

233 0001867 KARINA CRISTINA VIANA LEMOS 00000489714213

234 0002151 KARINA DE LIMA 00000127270074

235 0000444 KARINA MARTELI QUAGLIO 00000431774183

236 0001601 KARINA SCARDUELI DIAS VIANA 00000456599368

237 0001311 KARLA FERNANDA DE CAMPOS RIBEIRO HABU 00000496277376

238 0001467 KEILA PAULINO BARREIROS 00000254451500

239 0000880 LAÍS APARECIDA PASSARELI 00000457494219

240 0000530 LAIS BATISTA FAVONI 00000447678255

241 0000778 LAIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000415874932

242 0001390 LAISNE CRISTINA DO COUTO 00000481415087

243 0002130 LARISSA MARQUES GIOVANELLI 00000548661042

244 0000008 LARISSA RESINO SILVA OLIVEIRA 00000411614460

245 0000083 LARISSA VAROTO PAGNAN 0000054099361X

246 0001402 LEILA APARECIDA COUTO PUERTA DE MATOS 00000530872201

247 0001816 LEILA MARIA DE PAIVA TANGANELI 00000208192566

248 0000670 LETÍCIA BOVOLENTA CORÁ OLIVEIRA PINTO 00000525772947

249 0000190 LETICIA CARVALHO ARAUJO 00000446224017
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250 0001219 LETÍCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEZIRÓ 00000435100646

251 0000365 LETÍCIA DIAS DE OLIVEIRA 00000479375264

252 0001652 LIDIANE DOS SANTOS 00000484222430

253 0000570 LIGIA MARIA MARTINS DE FREITAS 00000403942378

254 0002038 LORENA MARCELINO DE SOUZA 00000550443915

255 0001264 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA FLORIANO 00000482358737

256 0001069 LUANA DOS SANTOS MUNIZ 00000444126375

257 0000629 LUANA FRANCO VIEIRA 00000457180948

258 0000266 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 0000049892435X

259 0000651 LUCIANA CRISTINA MAGRINELI FRAZON 0000033027918X

260 0001594 LUCIANA DINIZ 00000267360599

261 0000423 LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 00000587584336

262 0001398 LUCIANA PERES ONOFRE 00000201052799

263 0001405 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI 00000305943789

264 0001611 LUCIANE DA SILVA CARON 00000111382683

265 0001627 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA 00000403944296

266 0001138 LUCIMAR LEITE MARTINS 00000403434907

267 0000844 LUCIMARA BATISTA MARTINS 00000403434312

268 0001900 LUCIMEIRE DE OLIVEIRA PAULO SILVESTRE 0000033287137X

269 0000169 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA 00000408915638

270 0000094 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO 00000409425515

271 0000679 MARA FERNANDA BATISTA 00000301872405

272 0001908 MARA TALITA KLEIN BATISTA 00000404295782

273 0000025 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO ARCANJO 00000485074928

274 0001172 MARCELA DE SOUZA SANTOS 00000451348850

275 0001952 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 00000446429533

276 0000112 MÁRCIA APARECIDA DO NASCIMENTO FRAZÃO 0000027896753X

277 0001114 MARCIA NUNES DA SILVA 00000294046227

278 0002020 MARCIA PEREIRA DA SILVA BOTAZOLI 00000275300778

279 0000031 MARCOS ROBERTO MOREIRA 00000455380417

280 0002175 MARIA ANGÉLICA FERREIRA DANTE DE ALMEIDA 00000496176742

281 0001345 MARIA CAROLINA DE FREITAS GAMA 00000457495704

282 0000555 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA 00000078164989

283 0001409 MARIA DE FATIMA TANGERINO SOARES 00000262983539

284 0002154 MARIA DO CARMO DOS SANTOS ZIMMERMAN 00000175265264

285 0001015 MARIA ESTELA DA SILVA 0000040342947X

286 0001413 MARIA IZABEL PIRES PINHEIRO 00000200938174

287 0000155 MARIA JULIA SANTOS DE ANDRADE 00000437283744

288 0001832 MARIA LUIZA FRANCISCANI 00000140676648

289 0001268 MARIA ROSALIA CHAGAS LUZ 00000193360585

290 0000597 MARIA SIMONE FREIRE 00000254970503

291 0000649 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA 00000413933003

292 0000820 MARIANA ISABEL DE GENOVA DONÁ 00000548661418

293 0001531 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA 00000403464924

294 0001322 MARIANA ROSALINA PENNA MARTINS 00000409424936

295 0001840 MARIANA VASQUES CHAGAS DOS SANTOS 00000475882519

296 0002005 MARIANE RODRIGUES CARDOSO PIRES 00000446563924

297 0001933 MARILZA PINTO CARDOSO ODORIZZI 00000131394903

298 0001872 MARISTELA ELIAS PINTO 0000040864994X

299 0001845 MARLA MARCEL DOS SANTOS AMARILIA 00000499358879
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300 0002028 MAYARA MOURA ZACCARELLI 0000044712111X

301 0000606 MAYRA BELINI 00000471604756

302 0001732 MAYSA SILVA OLIVEIRA TESAROTTO 00000411430117

303 0001464 MEGUE ANAIZA DOS SANTOS PEREIRA CREPALDI 00000047588263

304 0001784 MELISSA DANIELE FRIOLI CONSOLI 00000459743909

305 0001377 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA 00000406113361

306 0000304 MICHELA GOERING DOS SANTOS 00000183470783

307 0001709 MICHELE CRISTINA VERGILATO NICODEMOS MARINHO 00000406111200

308 0000842 MIRIAN ABRUCEZ DA SILVA BELINI 00000415913718

309 0001004 MIRIAN PIRES ARANTES 00000400338774

310 0000277 MONYQUE LOPES SILVA LEITE CASTRO 00004060111029

311 0002120 NARA CRISTINA CORDEIRO GARCIA 00000457401746

312 0000158 NATALHA PARANHOS PUGLIESI 00000487531917

313 0000632 NATALIA BARBOSA ROMEU 00000488787786

314 0000711 NATHALIA GIOVANA DO CARMO 00000443413289

315 0000984 NILZA DA SILVA SOUZA 00000291413766

316 0000600 PALOMA DENISLEI VARELLA 00000488157341

317 0000514 PATRÍCIA APARECIDA MANFRIM DINIS 00000346235376

318 0001119 PATRICIA BARATELA RIBEIRO 00000267038914

319 0001334 PATRÍCIA DE ALMEIDA CASADO 00000284298335

320 0001293 PATRICIA DE AROS RIBEIRO OLIVEIRA 00000445234234

321 0000918 PATRICIA DUTRA DA COSTA BELLOTI 00000401825425

322 0002054 PATRÍCIA FABIANA DOS REIS PINHEIRO 00000184432236

323 0001102 PATRICIA FRAZÃO CAMILO MORAIS 00000471026104

324 0001193 PATRICIA MILÉO SALVIANO 00000254633651

325 0000374 PATRICIA RODRIGUES DE LIMA MARTINS 00000455708526

326 0000450 PATRÍCIA ROSSETO 00000416028950

327 0001174 PATRÍCIA VILAS BOAS CAMILO DA CRUZ 00000400560434

328 0001106 PAULA VITORETE VIEIRA 00000409940665

329 0001678 PAULENICE APARECIDA HESPANHOL 00000250597044

330 0000865 PRISCILA DA MOTA ALVES 00000496726481

331 0001585 PRISCILA DA SILVA BRAZ 00000489138251

332 0000222 PRISCILA SUELEN DA SILVA SANTOS 00000471298827

333 0000051 PRISCILLA QUEIROZ GOMES 0000048596515X

334 0001559 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA 00000366511919

335 0001158 RAIZA FERREIRA DOS REIS SCALADA 00000004667677

336 0001744 RAQUEL SARTORI 00000345115806

337 0001666 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 00000486039973

338 0000357 REGIANE CRISTINA MAIA DE OLIVEIRA 00000267985332

339 0000458 REGINA APARECIDA QUIEZI 0000034512747X

340 0000301 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 00000391224219

341 0002027 RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 00000434045007

342 0001132 RENATA DOS SANTOS ALMEIDA 00000455262019

343 0001100 RENATA NÁLIA NOGUEIRA 00000294051107

344 0001095 RITA DE CASSIA DE MORAES DE OLIVEIRA 00000305944484

345 0000559 RIVANIA RAMALHO DOS SANTOS 00000009294079

346 0001533 ROBERTA CRISTINA MUSSINI DOS SANTOS 00000447678723

347 0001554 ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 00000406036950

348 0000326 ROMUALDO AGUIAR JUNIOR 0000040752454X

349 0001141 RORAIMA RESINO SILVA 00000017652640
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350 0000380 ROSANA CORRÊA DE SANTANA DA ROSA 00000266090886

351 0000511 ROSANA DE OLIVEIRA VIEIRA SANTANA 00000324516563

352 0000525 ROSANGELA DE ANDRADE RIOS 0000026306539X

353 0000791 ROSANGELA DE FATIMA VARGAS 00000284298438

354 0001288 ROSANGELA PIRES FLORENTINO 00000176523777

355 0000657 ROSANGELA ZIMERMAM DA MOTA 00000294580529

356 0000456 ROSELAINE BATISTA DE LIMA 00000193369424

357 0001844 ROSIANE BORGES LINO 00000405232937

358 0001745 ROSILENE SURMAN 00000079166804

359 0001018 ROSIMEIRE AP. PENA VARGAS PEREIRA 00000235038714

360 0000506 SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE 00000215376845

361 0000245 SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE 00000168546607

362 0001569 SHEILA CORREIA ESTEVO ALMEIDA 00000040788123

363 0001477 SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 00000051898583

364 0001428 SILVANA ALVES DE SOUZA 00000267358891

365 0000828 SÍLVIA ALONSO MAGALHÃES 00000237962147

366 0001994 SILVIA CRISTINA BINOS 00000255943908

367 0000994 SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 00000220326599

368 0000146 STEFANY RODRIGUES XAVIER 00000378521299

369 0000454 SUELEN CRISTINA PEREIRA 00000457383240

370 0000354 SUELEN GONÇALVES SANTANA 00000479401810

371 0000854 SUELI PEREIRA DIAS DE ASSIS 00000296408360

372 0000250 SUELLEN CRISTINA MARQUES COSTA SOBRINHO DE ANGELO 00000041759480

373 0001645 SUITA ANDREIA LUIZ 0000028429827X

374 0001537 SUZANA DA SILVEIRA MENEZES LIMA 00000428239511

375 0001048 TAÍNA APARECIDA LUCHETI MOURA EGGERT 0000040830098X

376 0002153 TAINA CAROLINA NATAL SOUZA SANTOS 00000405711943

377 0000716 TALITA ANTUNES ANDREOTTI PAVÃO 00000475883809

378 0001041 TALITA FERREIRA MAGALHÃES 00000406131082

379 0001075 TAMIRES SCARDUELI DIAS CARDOSO 00000471704787

380 0001898 TASSIANE GABRIELE DE LIMA 00000453759063

381 0001762 TATIANA PEREIRA SOARES 00000330258333

382 0000604 TATIANE GARCIA SANTANA 00000280009549

383 0000892 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 00000467058325

384 0001248 TATYANE LAIS COLETI 00000408311034

385 0001186 TELMA ALVES BOTELHO 00000259215375

386 0001963 THAINÁ LAIS COLETI NUNES 00000046068712

387 0000127 THAIS ARAÚJO DA SILVA 0000052995025X

388 0001097 THAÍS CAMARGO TÓFOLI 00000460682386

389 0001259 THAIS CRISTINA MAGALHÃES LONGO 00000482517207

390 0000075 THAIS DE MOURA MACHADO 00000492982375

391 0002063 THAÍS FERNANDES MACHADO 00000580413299

392 0001824 THAIS GRACIANO COSTA 00000424019577

393 0000140 THAIS REGINA DA SILVA 00000480728690

394 0000485 THAYS GRAZIELI FREIRE 00000478508323

395 0001087 TUANE SOARES LEITE MACHADO 00000471408128

396 0001251 VALDENICE BATISTA DOS SANTOS 0000023964301X

397 0000903 VALDIRENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000330255034

398 0001937 VALDIRENI APARECIDA DOS SANTOS EVANGELISTA 00000228327775

399 0000645 VALERIA APARECIDA MAGRINELLI FRAZON DA CRUZ 00000348763190
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400 0000991 VALESCA DE FATIMA VIANA RIBEIRO 00000453804196

401 0001494 VALQUIRIA LETÍCIA EFFGEN 00000463667141

402 0001302 VANDA APARECIDA MOREIRA 00000331278467

403 0000912 VANESSA DA SILVA MARTINS 00000496875668

404 0000079 VANESSA DA SILVA ROCHA GONÇALVES 00000403947601

405 0001797 VANESSA DE SOUZA CAMPOS LUZ 00000453797751

406 0001170 VANESSA MARIA NICOLITTO 00000345114267

407 0000735 VANESSA SILVA DOS SANTOS BOICO 00000453759919

408 0000100 VILMA BRITO DE OLIVEIRA RIBEIRO 00000628431855

409 0001578 VILMA CHAGAS DOS SANTOS PAGNAN 00000211678910

410 0001118 VITORIA ANDRADE DE AQUINO 00000499321789

411 0000701 VIVIAN PRISCILA SILVA AFONSO 00000294064011

412 0000015 VIVIANE ALEXANDRINO 00000299832430

413 0000825 VIVIANE APARECIDA PEREIRA 00000454155384
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# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001439 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 00000219166304

2 0002180 ADRIANA SANCHES SILVA ZANELLA 00000405234016

3 0000613 ADRIANE PRISCILA IGNACIO 00000445234155

4 0001154 ADRIELE CRISTINA MODRO 00000550441062

5 0000270 ALANA ZANCHETTA BUKOWSKI 0000048803310X

6 0001137 ALESANDRA ALVES FIRMINO DA GAMA 00000470543784

7 0001917 ALESSANDRA BERNARDES BONEQUINI 00000422439344

8 0000637 ALESSANDRA FABRI 00000403429894

9 0001883 ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA 00000040523062

10 0001501 ALINE APARECIDA DE SOUZA 00000455597649

11 0001270 ALINE APARECIDA LOPES SIMÕES 00000473083929

12 0001085 ALINE CORREA DE OLIVEIRA 00000413383970

13 0000773 ALINE CRISTINA MADUREIRA DE ALMEIDA 00000406111443

14 0001047 ALINE GREJO IRENO 00000445121191

15 0001612 ALINE NATALINA DE OLIVEIRA 00000404009888

16 0000254 ALINE TAVARES FRANCISCATTI 00000403945835

17 0001469 ALVA VALÉRIA MORO LABS 00000107681791

18 0000835 AMANDA BARBOSA SALATINI 00000446420985

19 0000877 AMANDA CRISTINA BUZZO 00000425246012

20 0001783 AMANDA DA SILVA PAIAO DOMINGUES 00000442754188

21 0001444 AMANDA FERREIRA DA SILVA 00000525773320

22 0000996 AMANDA FRAZÃO CAMILO 00000407854381

23 0001021 AMANDA LARISSA LOPES PEREIRA 00000569099547

24 0000275 AMANDA MARIA DA SILVA FLAUZINO 00000460562794

25 0000366 AMANDA ROCHA DE SOUZA GONÇALVES 00000446562257

26 0001667 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTANA 00000561024832

27 0001233 ANA CAROLINA DA COSTA BELARMINO 00000488031655

28 0001683 ANA CAROLINA L. RIBEIRO 00000252639984

29 0001809 ANA CAROLINA PINHEIRO DA SILVA JORGE 00000453838674

30 0001599 ANA CELIA MARQUESINI REIGOTA 00000173711826

31 0000386 ANA CLARA MASCHIO BEGOSSO TACITO 00000567116463

32 0001518 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 00000486025883

33 0000157 ANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO 00000273188823

34 0000899 ANA ISABEL FRANCO 00000327515478

35 0001024 ANA JULIA RODRIGUES SILVA 00000554823342

36 0001659 ANA LIGIA BORGES 00000403943735

37 0001149 ANA LUZIA PRANDO MUSSILINI 00000063450276

38 0001571 ANA MARIA BARREIRO SANTANA 00000167426370

39 0000398 ANA MARIA DA SILVA 00000000000000

40 0000838 ANA PAULA BORGES DELANTONIA 00000455287430

41 0002179 ANA PAULA CASSIANO 00000327525605

42 0001689 ANA PAULA DE SOUZA ALEXANDRE VIEIRA 00000403885863

43 0000369 ANA PAULA FITIPALDI NOGUEIRA FIGUEIREDO 00000179185184

44 0000089 ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 00000414509055

45 0001696 ANA PAULA IMPÉRIO ALVES 00000412415148

46 0000955 ANA PAULA TAVARES 00000498225562

47 0001888 ANA PAULA VAZ VIEIRA 00000419069653

48 0000635 ANA PAULA VICENTE CARNEIRO 00000475011508

49 0000293 ANA RITA GRAMALHO RODRIGUES 00000330249289
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50 0001675 ANDREA MADUREIRO DE OLIVEIRA 00000196192018

51 0000480 ANDREA VAZ REZENDE 00000301873641

52 0000502 ANDREA ZANINI MAILHO 00000228327805

53 0000856 ANDREIA APARECIDA DE LIMA SILVA 00000028948185

54 0001363 ANDRÉIA APARECIDA MARTINS FRAZÃO 00000253843455

55 0000927 ANDRÉIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 00000241360018

56 0000440 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 00000280012329

57 0000579 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 00000448995098

58 0000498 ANDREIA DE OLIVEIRA ESQUERDO 00000404295356

59 0000501 ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 00000411921095

60 0000177 ANDRESA DA COSTA ROÇA RIBEIRO 00000338165885

61 0001342 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 00000407713165

62 0001274 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 00000305963582

63 0001671 ANGELICA RODRIGUES BRITO 00000485528149

64 0001162 ANIE CAROLINI PIRES CORREA E SILVA 00000502952283

65 0001358 ANNE GABRIELE BRITES FERREIRA 00000337832736

66 0001083 ANNI CAROLINE FERREIRA ALVES DE AMORIM DA CUNHA 00000449238441

67 0000433 ANTONIA LISETE LEITE DE OLIVEIRA 00000496245624

68 0000090 ANTÔNIA MARCELINA ARAGON 00000444211068

69 0001604 ARIADNE ALVES DE PAULO 00000562783106

70 0000582 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 00000415579892

71 0001830 AUGUSTO RIBEIRO BUENO 00000437002819

72 0001945 BÁRBARA ANDREOTTI BUENO 0000042720141X

73 0001755 BEATRIZ ESCARAMBONI ALVES MARTINS 00000412256812

74 0001729 BEATRIZ ESTEVO PEREIRA DE OLIVEIRA 00000581733885

75 0001980 BEATRIZ GALDINO CANDIDO RODRIGUES 00000478618687

76 0000159 BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 00000486171528

77 0001520 BIANCA BARROS FRANCELINO TEIXEIRA 00000474809092

78 0001996 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SOBRINHO 00000473734011

79 0000942 BRUNA BASSO PEREIRA 00000523607362

80 0001663 BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 00000444904116

81 0001220 BRUNA MACHADO XAVIER 00000338167365

82 0001738 CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 00000478505942

83 0000193 CAMILA CRISTINA DE PAIVA 00000461644423

84 0000448 CAMILA DOS SANTOS SACHETE 00000473564002

85 0000866 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA 00000431774882

86 0001474 CARINA ALVES MACHADO 00000402712961

87 0000940 CARMEM SILVIA GOMES SIMÕES 00000275304255

88 0000069 CAROLINA LEME FERREIRA DA SILVA 00000000000366

89 0000760 CAROLINE DE LIMA PEREIRA 00000521965214

90 0001581 CAROLINE DE OLIVEIRA 00000437253211

91 0000299 CAROLINE SARAMELLO LAERTE PORTO 00000463106015

92 0000768 CELIA BERTOGNA GUILHERME 00000542635598

93 0001207 CHAILES MAICON DOS SANTOS 00000489401120

94 0000333 CIBELE MORAES BANDEIRA 00000339411442

95 0001187 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA 00000308255136

96 0001084 CILMARA BRAGA DA SILVA CACIOLATO 00000239641085

97 0001576 CINTHIA DIAS FERREIRA 00000305963004

98 0001421 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 00000289483700

99 0001290 CINTIA RODRIGUES MARTINS 00000230338392
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100 0001375 CLAUDILENE RODRIGUES GIL DE SOUSA 00000009179370

101 0000255 CLAUDINEIA MANFIO CAVALCANTE 00000183467462

102 0001899 CLEISE SILVA FERREIRA 00000069576981

103 0001734 CLEONICE BEZERRA DA SILVA 00000407675346

104 0002007 CLEONICE DA SILVA ROCHA MENDES 00000345627428

105 0000568 CLERIA APARECIDA DINIZ 00000304219836

106 0000960 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS 00000337936560

107 0001620 CRISLAINE MELO DO NASCIMENTO 00000401825395

108 0001202 CRISTIANE APARECIDA CASTILHO CORREIA DA SILVA 0000041546612X

109 0000135 CRISTIANE BARISÃO 00000405720932

110 0000111 CYBELLI DINIZ ÂNGELO DA SILVA 00000301874839

111 0000663 DAIANE CRISTINA BORGES 00000435226472

112 0000020 DAIANE CRISTINA DOS REIS DE SOUSA 00166217720005

113 0002122 DAIANY BERNINI 00000414514439

114 0000713 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 00000247129884

115 0001353 DANIELA CASSADOR BIANQUINI 00000267360265

116 0001197 DANIELA CRISTINA PEREIRA 00000453777910

117 0001147 DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 00000444384881

118 0001527 DANIELE CRISTINA FERREIRA 00000453758253

119 0000705 DANIELE FERNANDA MUYLAERT 00002504582603

120 0000291 DANIELE QUIRINO DE JESUS 00000406689428

121 0000335 DANIELLE MOREIRA LEONE 00000224222181

122 0001614 DANIELLE VALÉRIA DA SILVA 00000449379620

123 0002064 DANTON PAZ SILVA 00000392502306

124 0001800 DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA 00000400668208

125 0000871 DAYANE MOREIRA SILVA CAMPOS DA COSTA 00000054561054

126 0001819 DEBORA AMERICA ALVES 00000468694146

127 0001105 DÉBORA BATISTA DIAS 00000435099887

128 0001256 DÉBORA CARINA ZIMERMANN 0000048598121X

129 0001435 DÉBORA FÉLIX ALMEIDA 00000340614808

130 0001125 DÉBORA GAVA COLETTO 00000416264815

131 0001702 DEBORA REGINA GARCIA SERVILHA 00000278979920

132 0000196 DEBORA SANTILLE DE PROENÇA GARRAFA 00000431000049

133 0000396 DEGINANE FELIPE DA SILVA 00000332888563

134 0000009 DENILSON DO REIS 00000175237311

135 0001362 DENIZE CRISTIANA HOMEM TEIXEIRA 00000408652214

136 0000061 DHARA ALLANA MOREIRA STELLBRINK 00000498368440

137 0001066 DIANA APPOLINÁRIO QUEBRA 00000402402844

138 0001446 DIVANIL REGINA TERÇARIOLI 00000139051259

139 0000019 DJULIE STEPHANY DA SILVA 00000505799388

140 0002158 DURVAL RIBEIRO GARCIA 0000013480109X

141 0000921 DYANE MARIA SANTOS CORDEIRO SILVA 00000000903578

142 0001299 EDILAINE APARECIDA DE SOUZA ALVES 00000220613035

143 0000012 EDNEIA CRISTIANE DELFINO 00000348762719

144 0001889 EDNEIDE RODRIGUES DALLE VEDOVE 00000258385698

145 0001029 EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 00000490315896

146 0001553 EDVÂNIA CAVALCANTI NUNES 00000403434282

147 0001168 ELAINE APARECIDA DE CASTILHO 0000023796563X

148 0001808 ELAINE CRISTINA DA SILVA LIMA 00000267356705

149 0001796 ELAINE CRISTINA DA SILVA MERLI 00000455315851
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150 0000262 ELAINE CRISTINA RONQUI COSTA 00000235037692

151 0001253 ELAINE DE FÁTIMA PEREIRA 00000537001153

152 0002060 ELAINE FERREIRA MACHADO RICCI 00000332865629

153 0000147 ELAINE LOPES BARREIRO 00000400555761

154 0000634 ELIANA CARDOSO AFFONSO 00000308256682

155 0001751 ELIANA CRISTINA CARREIRA MARQUES 00000261554335

156 0001561 ELIANA DOS SANTOS 00000332858765

157 0000310 ELIANE CASADO 00000403943498

158 0001535 ELIANE DE PAULA MONTEIRO 00000016269345

159 0001213 ELIANE RORATO 0000022032704X

160 0001938 ELIANE ZANETTI 00000175239307

161 0000656 ELISANGELA APARECIDA DE GOES DORACIO 00000327528679

162 0000118 ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 00000241842293

163 0000474 ELIZABETH TELLES DA CRUZ 00000489172398

164 0002093 ELIZANDRA PRADO PEREIRA 00000529950315

165 0001294 ELOANE MELLO SANTOS 00000479212223

166 0001280 ÉRICA APARECIDA GOMES 00000345115533

167 0002036 ÉRICA CONCEIÇÃO DA SILVA LEITE 00000416028561

168 0001395 ERICA FERREIRA ABADE 00000403746073

169 0000465 ERICA PADUA DOMINGUES 00000420239169

170 0000407 ERIKA CRISTINA GREJO 0000048251985X

171 0002089 ÉRIKA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA 00000461353489

172 0000812 EUNICE PARMEZANO BARBOSA DOS SANTOS 00000158143875

173 0001079 EVA APARECIDA BARBOSA DAS NEVES MARCATTO 00000256252208

174 0001981 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 00000415283942

175 0000487 FABIANA GROSSI DE ALMEIDA ORLANDI 00000422702432

176 0000706 FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE 00000220324372

177 0001013 FABIANA MOSSINI 0000033025876X

178 0001509 FABIANA SOUZA OLINDA FRAGA 00000357983853

179 0000376 FABIANE CRISTINA TAPIAS 00000406112745

180 0000005 FABIANE REGINA ALVES CORREA 00000341703370

181 0000769 FÁTIMA APARECIDA ALVES PEREIRA 00000293352410

182 0000857 FÁTIMA MARIA BEDINOTTE E SILVA 00000107681201

183 0000667 FELIPE  TAVARES CONDE 00000457473940

184 0000314 FERNANDA CARON DOS SANTOS 00000321413295

185 0000845 FERNANDA DA SILVA MATOS AZEVEDO 00000423615579

186 0000113 FERNANDA DA SILVA MATTOS 00000046931316

187 0001211 FERNANDA DE MORAES PEREIRA 00000299829972

188 0001337 FERNANDA GONÇALVES GOMES 00000327833609

189 0001974 FERNANDA KAWANO 00000499935445

190 0000251 FERNANDA MONTEIRO ALVES 00000488368510

191 0000889 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 00000523607544

192 0001350 FLAVIA ANDREOTTI MOTTA 0000022832791X

193 0000623 FRANCIELI CRISTINA DA SILVA COSTA 00000471423841

194 0001372 FRANCIELI TEREZA BERNARDINO FONTANA 00000334053523

195 0000318 FRANCIELLE COUTINHO ROCHA 00000454412277

196 0001884 FRANCIELLI REGINA DI LANNA 00000479377054

197 0000352 GABRIELA LEMES GOMES MAIA 00000430505619

198 0000161 GABRIELA VIANA FANTOZZI 00000408876438

199 0000054 GABRIELA VIEIRA AGIO 00000461869068
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200 0001514 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES 00000475894054

201 0000681 GABRIELLA DE ALMEIDA DE TILIO 00000290861111

202 0000743 GEISA MARIA FERNANDES DE CASTRO 00000309953145

203 0000040 GEOVANA DE SOUZA SILVA 00000525146234

204 0002104 GESSIANE BARBOZA DE SOUZA 00000406689556

205 0000997 GIOVANA GOES 00000491154914

206 0000566 GIOVANA SANTOS PEREIRA 00000469237831

207 0001326 GIOVANA SILVA DALLA POLA 00000496062931

208 0000238 GIOVANNA THALIA PIEDADE DE SOUZA AMARAL 00000533408064

209 0000806 GISELLE LABATE SCANHOLATO 00000434339015

210 0000532 GISLEINE DOS SANTOS SILVA MODRO 00000407676697

211 0000781 GLAUCIA ALINE LINO 00000406697991

212 0000873 GRASIELE APARECIDA DE JESUS CONCEIÇÃO 00000402945281

213 0001524 GRAZIELI BARBOSA PIMENTEL 00000308255045

214 0001829 GUSTAVO RIBEIRO BUENO 00000537002728

215 0002013 HAMINE MENDES 00000403626584

216 0001333 HELLEN SILVIA GARCIA DA SILVA 00000176224270

217 0001151 HIGINO SOARES DOS SANTOS 00000299177816

218 0000294 HULDI JUNIOR 00000448967443

219 0000361 IARA PINHEIRO HADDAD 00000485475455

220 0000522 IARA SOARES RIBEIRO 0000049517533X

221 0000535 INGRID KAROLYNNE JOAQUIM BARCHI 00000413815122

222 0000625 ISABEL CRISTINA MANFIO MOTTA 00000179205146

223 0000160 ISABEL DE OLIVEIRA BARONI 0000043542886X

224 0001849 ISABELA AP BARBOSA DOS SANTOS ALBERTINI 00000404136977

225 0001123 ISABELLA MARIA MAROUBO CARDOSO 00000525773204

226 0000732 ISADORA PIEDADE RIBEIRO 00000451917443

227 0000688 IVONE APARECIDA DA SILVA 00000284297598

228 0001780 IZABEL CRISTINA SANTANA 00000305944733

229 0000970 IZABEL FRANCISCA BALABEM DOS SANTOS 00000456472204

230 0000137 IZABELA VIEIRA SILVA CAMARGO 00000458220772

231 0000425 IZIS DE ARAUJO RODRIGUES 00000482971460

232 0000931 JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 00000140679728

233 0000332 JACKELINE GARCIA DE OLIVEIRA 00000496478588

234 0001922 JACKILINE MOREIRA DA SILVA BARREIROS DA MOTTA 00000405718317

235 0000977 JAILMA LIMA LOPES GABRIEL 00000400112863

236 0001239 JAKELINE FORNAZIER MOTTA GODOY 00000471575264

237 0000018 JANAÍNA CIONI 00000407677586

238 0001739 JANAINA CRISTINA COELHO 00000461486234

239 0000789 JANAÍNA JUREMA HERNANDES DE ALMEIDA RAMOS 00000405715213

240 0001480 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 00000498513166

241 0001265 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 00000405234120

242 0000738 JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS 00000420239492

243 0002127 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 00000042213315

244 0000561 JESSICA ANA LIBERTO 00000435099565

245 0001574 JÉSSICA DA SILVA CORREIA ALVES 0000048880405X

246 0001701 JÉSSICA DE CAMPOS SALATINI 00000485577148

247 0000289 JÉSSICA DOS SANTOS DE MOURA 00000473308447

248 0001492 JÉSSICA LUCIANA TEODORO 00000481487116

249 0001215 JESSICA SAMARA DA SILVA FERRARI 00000423548311

Página 23 de 46



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

250 0001051 JESSICA VENTUROSO DOS SANTOS FERNANDES 00000419067619

251 0000797 JÉSSICA VITÓRIA DE OLIVEIRA PAIVA 00000577623072

252 0000028 JESSIKA CAROLINE ESFERRA CHADI 00000479769205

253 0001227 JOANA D ARC SABINO 00000409939158

254 0001368 JOÃO PAULO RIBEIRO ALVES 0000047418285X

255 0001562 JOELMA APARECIDA DA SILVA PAES 00000167402699

256 0000900 JOSEANE BLÉFARI DA SILVA 00000405720877

257 0000787 JOSIANE APARECIDA POSSIDONIO ALCANTARA 00000463037364

258 0001495 JOSIANE DA SILVA PEREIRA NUNES 00000414908557

259 0000703 JOSIANE DE GÓES BALDUÍNO 00000406112897

260 0001684 JOSIENE GONÇALVES DE LIMA 00004631060520

261 0001837 JOSILENE PAULINA BATISTA DE PAULA 00000404296439

262 0000336 JOYCE APARECIDA PIRES 00000488143998

263 0000876 JOYCE DE MATOS SOUZA NUNES 00000406687687

264 0001331 JULIANA AP PACHECO TIENGO 00000324519515

265 0000297 JULIANA DINIZ ÂNGELO MASCARELI 00000301874827

266 0001089 JULIANA MOSSINI SANTANA 00000405719474

267 0000588 JULIANA RODRIGUES GONCALVES 0000028430203X

268 0001903 JULIANE QUITÉRIA DE OLIVEIRA 00000254626087

269 0000471 JULIO PAULO SILVA DE OLIVEIRA 00000346599209

270 0000429 KAREN CRISTINA KRUGER 00000337014607

271 0002066 KAREN LUCIA DA SILVA RUBIO 00000086473925

272 0001879 KARINA CRISTINA VIANA LEMOS 00000489714213

273 0001962 KARINA DE OLIVEIRA DA SILVA 00000340614791

274 0000536 KARINA FERRARI VITORETI 0000034293823X

275 0000445 KARINA MARTELI QUAGLIO 00000431774183

276 0001312 KARLA FERNANDA DE CAMPOS RIBEIRO HABU 00000496277376

277 0001921 KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 00000327528242

278 0001470 KEILA PAULINO BARREIROS 00000254451500

279 0000881 LAÍS APARECIDA PASSARELI 00000457494219

280 0000531 LAIS BATISTA FAVONI 00000447678255

281 0000030 LAIS BONIFACIO RODER 00000487756320

282 0000779 LAIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000415874932

283 0001391 LAISNE CRISTINA DO COUTO 00000481415087

284 0002131 LARISSA MARQUES GIOVANELLI 00000548661042

285 0000007 LARISSA RESINO SILVA OLIVEIRA 00000411614460

286 0000151 LAURA CRISTINA DE ALBUQUERQUE CRISPIM 00000409424353

287 0000671 LETÍCIA BOVOLENTA CORÁ OLIVEIRA PINTO 00000525772947

288 0000189 LETICIA CARVALHO ARAUJO 00000446224017

289 0001189 LIDIANE CRISTINA DOS SANTOS 00000327526191

290 0001653 LIDIANE DOS SANTOS 00000484222430

291 0000572 LIGIA MARIA MARTINS DE FREITAS 00000403942378

292 0001740 LILIAN MARIA RAMOS 00000422438881

293 0000130 LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS 00000220321152

294 0002042 LORENA MARCELINO DE SOUZA 00000550443915

295 0000343 LUANA CAROLINE DE FÁTIMA PEREIRA 00000414010838

296 0001263 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA FLORIANO 00000482358737

297 0001763 LUANA DE OLIVEIRA EREMITE 00000446028319

298 0000630 LUANA FRANCO VIEIRA 00000457180948

299 0000267 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 0000049892435X

Página 24 de 46



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

300 0001394 LUCAS DANIEL DE JESUS GARCIA 00000459922087

301 0001286 LUCAS DE GODOY BUENO 00000487594812

302 0000537 LUCIA HELENA MOMESSO NASCIMENTO PEREIRA 00000166015179

303 0001540 LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 00000193361577

304 0000653 LUCIANA CRISTINA MAGRINELI FRAZON 0000033027918X

305 0001050 LUCIANA DE SOUSA 0000040033933X

306 0000422 LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 00000587584336

307 0000321 LUCIANA PERES ONOFRE 00000201052799

308 0001400 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI 00000305943789

309 0001609 LUCIANE DA SILVA CARON 00000111382683

310 0001629 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA 00000403944296

311 0000830 LUCIANI MARIA MARTINS VIANA GOULART 00000400972748

312 0001643 LUCIANO DOS SANTOS DAS GRAÇAS 00000124901695

313 0002176 LUCIENE REGINA DE PAULO AFFONSO 00000270843383

314 0000550 LUCILENA ANTUNES DA ROCHA MONTEIRO 00000121518887

315 0000999 LUCILENE JOSE DOS SANTOS 00000414144296

316 0001139 LUCIMAR LEITE MARTINS 00000403434907

317 0000316 LUCIMARA BATISTA MARTINS 00000403434312

318 0001901 LUCIMEIRE DE OLIVEIRA PAULO SILVESTRE 0000033287137X

319 0001206 MAIANY TASSIA TIMOFO FERREIRA 00000483305571

320 0001297 MAICON FERNANDO ARAÚJO DE OLIVEIRA 00000083943165

321 0000108 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO 00000409425515

322 0000682 MARA FERNANDA BATISTA 00000301872405

323 0000026 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO ARCANJO 00000485074928

324 0001173 MARCELA DE SOUZA SANTOS 00000451348850

325 0000731 MÁRCIA APARECIDA DO NASCIMENTO FRAZÃO 0000027896753X

326 0002021 MARCIA PEREIRA DA SILVA BOTAZOLI 00000275300778

327 0001417 MARCILENE DE ALMEIDA PASSARELO 00000243633403

328 0000489 MARCOS ROBERTO MOREIRA 00000455380417

329 0002165 MARESSA DOS SANTOS PATURI 00000437316816

330 0001344 MARIA APARECIDA RAMOS DE GÊNOVA DA SILVA 00000063141619

331 0002094 MARIA AUGUSTA NASCIMENTO 00000401826971

332 0000208 MARIA CARMEN DE OLIVEIRA VALIN 00000294580967

333 0000557 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA 00000078164989

334 0000240 MARIA ELOISA CARREIRO 00000183467188

335 0001014 MARIA ESTELA DA SILVA 0000040342947X

336 0001597 MARIA JOSÉ PALAZIM FONTANA 00000054843315

337 0000723 MARIA JÚLIA DOMICIANO 00000372598456

338 0000174 MARIA JULIA SANTOS DE ANDRADE 00000437283744

339 0001817 MARIA LUIZA FRANCISCANI 00000140676648

340 0001894 MARIA MADELENA DE OLIVEIRA 00000121518504

341 0000598 MARIA SIMONE FREIRE 00000254970503

342 0000650 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA 00000413933003

343 0000821 MARIANA ISABEL DE GENOVA DONÁ 00000548661418

344 0001204 MARIANA NOGUEIRA 00000254629714

345 0001532 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA 00000403464924

346 0001323 MARIANA ROSALINA PENNA MARTINS 00000409424936

347 0001841 MARIANA VASQUES CHAGAS DOS SANTOS 00000475882519

348 0001868 MARISTELA ELIAS PINTO 0000040864994X

349 0001847 MARLA MARCEL DOS SANTOS AMARILIA 00000499358879
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350 0001905 MATHEUS PAIE MARQUES 00000487674066

351 0002024 MAYARA MOURA ZACCARELLI 0000044712111X

352 0001465 MEGUE ANAIZA DOS SANTOS PEREIRA CREPALDI 00000047588263

353 0001379 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA 00000406113361

354 0000305 MICHELA GOERING DOS SANTOS 00000183470783

355 0001710 MICHELE CRISTINA VERGILATO NICODEMOS MARINHO 00000406111200

356 0000949 MIRES DALVA DE SOUZA 00000527739212

357 0001005 MIRIAN PIRES ARANTES 00000400338774

358 0000274 MONYQUE LOPES SILVA LEITE CASTRO 00004060111029

359 0002099 MURILLO ALBUQUERQUE DOS SANTOS 00000577269872

360 0000156 NATALHA PARANHOS PUGLIESI 00000487531917

361 0000633 NATALIA BARBOSA ROMEU 00000488787786

362 0002006 NATALIA CRISTINA GOMES SOARES 00000454958043

363 0002102 NATALIA DANIELE SANCHES 00000446562403

364 0001188 NATALIA FRANCISCATI DE GENOVA FARIA 00000405713800

365 0000042 NATÁLIA VENTRICCI SANTILHO 0000044469335X

366 0000235 NATHALIA DOS SANTOS CUNHA 00000412885797

367 0000946 NATHALIA GRANADO MARTINS 00000429063192

368 0000184 NAYARA JULIA DELIBERADOR FARIA 00000480359295

369 0000985 NILZA DA SILVA SOUZA 00000291413766

370 0000599 PALOMA DENISLEI VARELLA 00000488157341

371 0001544 PAMELA LETÍCIA FERREIRA MARCELINO 00000444093977

372 0001120 PATRICIA BARATELA RIBEIRO 00000267038914

373 0001343 PATRÍCIA DE ALMEIDA CASADO 00000284298335

374 0001292 PATRICIA DE AROS RIBEIRO OLIVEIRA 00000445234234

375 0000754 PATRÍCIA FABIANA DOS REIS PINHEIRO 00000184432236

376 0001194 PATRICIA MILÉO SALVIANO 00000254633651

377 0000389 PATRICIA RODRIGUES DE LIMA MARTINS 00000455708526

378 0001175 PATRÍCIA VILAS BOAS CAMILO DA CRUZ 00000400560434

379 0001586 PRISCILA DA SILVA BRAZ 00000489138251

380 0002181 PRISCILA MASCHIO TRASSATO TREVISAN 00000407460214

381 0000225 PRISCILA SUELEN DA SILVA SANTOS 00000471298827

382 0000049 PRISCILLA QUEIROZ GOMES 0000048596515X

383 0001560 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA 00000366511919

384 0001695 QUÉZIA EVELIN ROGÉRIO DE SOUZA 00000595999347

385 0000675 RAIZA FERREIRA DOS REIS SCALADA 00000004667677

386 0001396 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 00000299830421

387 0001668 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 00000486039973

388 0000358 REGIANE CRISTINA MAIA DE OLIVEIRA 00000267985332

389 0000459 REGINA APARECIDA QUIEZI 0000034512747X

390 0001942 REGINALDO LINO DA SILVA 00000233478644

391 0000300 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 00000391224219

392 0001133 RENATA DOS SANTOS ALMEIDA 00000455262019

393 0002053 RENATA ESCARAMBONI VILAS BOAS 00000254971155

394 0001871 RENATA TIMOTEO DO CARMO 00000435098044

395 0000239 RITA DE CASSIA DE MORAES DE OLIVEIRA 00000305944484

396 0001534 ROBERTA CRISTINA MUSSINI DOS SANTOS 00000447678723

397 0001821 ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 00000406036950

398 0000328 ROMUALDO AGUIAR JUNIOR 0000040752454X

399 0001140 RORAIMA RESINO SILVA 00000017652640
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

400 0001822 ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 00000335663527

401 0000381 ROSANA CORRÊA DE SANTANA DA ROSA 00000266090886

402 0000512 ROSANA DE OLIVEIRA VIEIRA SANTANA 00000324516563

403 0000526 ROSANGELA DE ANDRADE RIOS 0000026306539X

404 0000309 ROSANGELA DE FATIMA VARGAS 00000284298438

405 0000388 ROSÂNGELA PAIVA DA SILVA 00000406692865

406 0000648 ROSANGELA ZIMERMAM DA MOTA 00000294580529

407 0000457 ROSELAINE BATISTA DE LIMA 00000193369424

408 0000414 ROSELI AP VAL MARTINS 0000019336590X

409 0001843 ROSIANE BORGES LINO 00000405232937

410 0002137 ROSIANE CRISTINA RODRIGUES ALVES 00000230146260

411 0001356 ROSIENE SIQUEIRA SAMPAIO ROSISCA 00000331275521

412 0002049 ROSILENE DOS SANTOS ARCANJO 00000608973749

413 0001023 ROSIMEIRE AP. PENA VARGAS PEREIRA 00000235038714

414 0002174 ROSINEI FERNANDES OLIVEIRA 00000262982791

415 0000402 ROSY CRISTINA MOTA 00000088213699

416 0000493 SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE 00000215376845

417 0001750 SANDRA CRISTINA GUIOTTI HERNANDES 00000148848783

418 0001748 SANDRA FERNANDES DA COSTA MANTOVANI 00000267039311

419 0000243 SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE 00000168546607

420 0001488 SANTINHA SOARES DE MACEDO 00000124294327

421 0000115 SARAH RIBEIRO PERCON MERINO 00000449257605

422 0001570 SHEILA CORREIA ESTEVO ALMEIDA 00000040788123

423 0001971 SIDNEI LOPES DE ARAÚJO 00000219170253

424 0001478 SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 00000051898583

425 0000148 SILVANA BERNARDO DA SILVA 00000278967413

426 0000168 SÍLVIA ALONSO MAGALHÃES 00000237962147

427 0001815 SILVIA HELENA APARECIDA SEBASTIÃO 00000403947303

428 0000938 SILVIA REGIANE DA CUNHA 00000332858972

429 0000750 SILVIA RIBEIRO DA COSTA 00000224197022

430 0002133 SIMONE REGINA SOUZA DE FREITAS 00000299032206

431 0000995 SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 00000220326599

432 0001039 STÉFANI RIBAS GARRIDO 00000463115405

433 0000455 SUELEN CRISTINA PEREIRA 00000457383240

434 0000355 SUELEN GONÇALVES SANTANA 00000479401810

435 0000249 SUELLEN CRISTINA MARQUES COSTA SOBRINHO DE ANGELO 00000041759480

436 0001034 SUELLEN LEITE DA SILVA FANTOZZI 00000448576223

437 0001646 SUITA ANDREIA LUIZ 0000028429827X

438 0001306 SUZANA DA SILVEIRA MENEZES LIMA 00000428239511

439 0001049 TAÍNA APARECIDA LUCHETI MOURA EGGERT 0000040830098X

440 0001216 TAINA CAROLINA NATAL SOUZA SANTOS 00000405711943

441 0000720 TALITA ANTUNES ANDREOTTI PAVÃO 00000475883809

442 0001919 TAMIRES FATIMA COLAVITE 00000451598180

443 0001628 TAMIRES PRISCILA GONÇALVES DA SILVA 00000075653336

444 0001076 TAMIRES SCARDUELI DIAS CARDOSO 00000471704787

445 0001674 TAMIRYS GONÇALVES DOS SANTOS 00000485890732

446 0001774 TATIANA PEREIRA SOARES 00000330258333

447 0000603 TATIANE GARCIA SANTANA 00000280009549

448 0000893 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 00000467058325

449 0001249 TATYANE LAIS COLETI 00000408311034
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
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ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

450 0001853 TEREZINHA DE SOUZA MATTA 00000007327924

451 0001964 THAINÁ LAIS COLETI NUNES 00000046068712

452 0001307 THAIS CRISTINA MAGALHÃES LONGO 00000482517207

453 0000486 THAYS GRAZIELI FREIRE 00000478508323

454 0001913 THIAGO FALBO COLAVITE 00000401076969

455 0000055 TIAGO AUGUSTO AGIO 00000406687845

456 0002015 VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 00000653515716

457 0001250 VALDENICE BATISTA DOS SANTOS 0000023964301X

458 0000904 VALDIRENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000330255034

459 0000647 VALERIA APARECIDA MAGRINELLI FRAZON DA CRUZ 00000348763190

460 0001721 VALERIA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS 00000288253528

461 0000924 VALÉRIA FERNANDES MACHADO BELINI 00000327522008

462 0000992 VALESCA DE FATIMA VIANA RIBEIRO 00000453804196

463 0000986 VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES 00000244636059

464 0002090 VANESSA CRISTINA BARBOSA 00000422445101

465 0000911 VANESSA DA SILVA MARTINS 00000496875668

466 0000001 VANESSA DA SILVA ROCHA GONÇALVES 00000403947601

467 0001564 VANESSA DALVA RODRIGUES ARRUDA 0000028648190X

468 0001171 VANESSA MARIA NICOLITTO 00000345114267

469 0000736 VANESSA SILVA DOS SANTOS BOICO 00000453759919

470 0001230 VERÔNICA DOS SANTOS GUADAGNINO 00000220328687

471 0000615 VERÔNICA RODRIGUES 00000270365771

472 0000149 VICTOR BARTOLLI RIBEIRO 00000023715030

473 0000972 VILMA CHAGAS DOS SANTOS PAGNAN 00000211678910

474 0001124 VITORIA ANDRADE DE AQUINO 00000499321789

475 0001839 VITÓRIA REBOUÇAS DOS SANTOS 00000580630596

476 0000702 VIVIAN PRISCILA SILVA AFONSO 00000294064011

477 0000016 VIVIANE ALEXANDRINO 00000299832430

478 0001235 VIVIANE AMANCIO PIRES 00000466968097

479 0000826 VIVIANE APARECIDA PEREIRA 00000454155384

480 0000672 VIVIANI MARIA DE SOUZA SOUZA 00000289477591

481 0002132 ZULMIRA TATIANI DOS SANTOS 00000416028652
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL I (1ª A 4ª SÉRIE – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001032 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 00000033288224

2 0000840 ANDRESA DA COSTA ROÇA RIBEIRO 00000338165885

3 0001685 BARBARA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA QUINTEIRO 00000366013841

4 0001475 CARINA ALVES MACHADO 00000402712961

5 0000766 CELIA BERTOGNA GUILHERME 00000542635598

6 0001453 CINTIA RODRIGUES MARTINS 00000230338392

7 0001891 EDNEIDE RODRIGUES DALLE VEDOVE 00000258385698

8 0001354 ELISA APARECIDA DOS SANTOS 00000620012997

9 0001924 JACKILINE MOREIRA DA SILVA BARREIROS DA MOTTA 00000405718317

10 0001909 JUCÉLIA DE CÁSSIA LUCAS PAIÃO 00000453954042

11 0002067 KAREN LUCIA DA SILVA RUBIO 00000086473925

12 0000122 LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS 00000220321152

13 0000268 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 0000049892435X

14 0000367 MARCIO ARISTIDES PELEGRINO 00000165443145

15 0002144 MATHEUS KLIPEL DA SILVA 00000018080646

16 0001911 RAQUEL SANTANA DE JESUS 00000453423292

17 0001522 REGIANE SANTINA MARCHETTI 00000403994135
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001946 ALEX SANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA 00000330262713

2 0001150 ANA LUZIA PRANDO MUSSILINI 00000063450276

3 0000722 ANTÔNIA MARCELINA ARAGON 00000444211068

4 0001638 BÁRBARA ARIADENE PEREIRA TROMBINI 00000393192519

5 0001221 BRUNA MACHADO XAVIER 00000338167365

6 0000081 CAMILA SOUZA SANTOS 0000046148576X

7 0001176 CÍNTIA FERNANDES ROBERTO PEREIRA 00000308257030

8 0000751 CRISTIANE RIBEIRO MARINHO FONTANA 00000200962206

9 0000664 DEBORA MARIA MACIEL DA SILVA 00000206345665

10 0001304 DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 00000392679942

11 0000947 ÉDI CARLOS PEDROSO 0000040078192X

12 0000483 FABIANA GROSSI DE ALMEIDA ORLANDI 00000422702432

13 0000377 GUSTAVO MOTA MARTINS 00000487377059

14 0000167 JULIANA BELINI JORGE 00000280010047

15 0000538 KARINA FERRARI VITORETI 0000034293823X

16 0001539 LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 00000193361577

17 0002143 NILVANA DOS SANTOS REIGOTA 00000332888617

18 0001579 PATRICIA DE OLIVEIRA SOUZA 00000454441861

19 0001925 REGIANE RODRIGUES MARTINHÃO 00000403954745

20 0001510 SAM SOARES DE MOURA 00000303242024

21 0001887 SERGIO AUGUSTO CARON DA SILVA 00000488244420

22 0002058 SIDNEI LOPES DE ARAÚJO 00000219170253

23 0001977 SILVANA RODRIGUES DA SILVA GAVA 00000121519533

24 0001959 THAMIRES SILVA DO VALE 00000400555220

25 0000290 VIVIANE MARQUES 0000025829064X

26 0001414 VIVIANE SANTANA DE OLIVEIRA COUTINHO 00000688906618
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - BIOLOGIA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001115 ANA CAROLINA CARDOSO FERREIRA 00000403945392

2 0002113 ANDRESSA ZANGIROLAMI DE GOES 00000384759592

3 0000430 DENILSON DO REIS 00000175237311

4 0001785 DIEGO HENRIQUE MESQUITA AZEVEDO 00000094407796

5 0002168 FRANCIELE PAULETTE LIAL DE SOUZA 00000334044649

6 0000476 GILMARA AUSECH ANTONUCCI 00000206327389

7 0002159 JONATHAN WESLEY FERREIRA RIBEIRO 00000458170847

8 0001634 LUIS FELLIPE PEREIRA PAIÃO 00000455327993

9 0002002 LUIZ FELIPE SOUZA PINHEIRO 00000483492450

10 0002163 MARIA ANGÉLICA DOÉRING SOARES 00000502956550

11 0000417 MOEMA CRISTINA COSTA DE LIMA 00000149663657

12 0001499 ROGERIO GARCIA GONCALVES 00000416027234

13 0002085 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ 00000403180016

14 0000676 VITÓRIA BERTOGNA GUILHERME 0000040408252X
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001111 ANA CAROLINA CARDOSO FERREIRA 00000403945392

2 0002114 ANDRESSA ZANGIROLAMI DE GOES 00000384759592

3 0001378 DEBORAH OLIVEIRA CAETANO DE PAULA 00000345127237

4 0000819 GISELE DE FATIMA NUNES BERNIN 00000488256458

5 0002125 JONATHAN WESLEY FERREIRA RIBEIRO 00000458170847

6 0001143 LUANA ROMANO PAULA 00000552936923

7 0001633 LUIS FELLIPE PEREIRA PAIÃO 00000455327993

8 0001670 MICHELLE CARDOSO DOS SANTOS 00000378270965

9 0000424 MOEMA CRISTINA COSTA DE LIMA 00000149663657

10 0002045 RAQUEL ROUMANOS LOPES DIB DE MOURA 00000461416499

11 0001496 ROGERIO GARCIA GONCALVES 00000416027234

12 0002097 SAMUEL PEREIRA CASSEMIRO 00000446083653

13 0002077 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ 00000403180016

14 0000677 VITÓRIA BERTOGNA GUILHERME 0000040408252X
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0000032 ADAIL CORRÊA LEITE 00000143460596

2 0002134 AGNALDO DOS SANTOS BONIFÁCIO 00000000814277

3 0001552 ALESANDRA VITORINO 00000253846201

4 0001007 ALEX SILVEIRA DA COSTA 00000407821478

5 0000482 ANGELICA DE FÁTIMA GUASELI 0000033793650X

6 0000694 BEATRIZ COELHO GONÇALVES 00000454824440

7 0000547 CAROLINA DA SILVA 00000455710259

8 0000412 CELSO DIAS DA SILVA JUNIOR 00000416028032

9 0000204 DAÍSE NATIELEN DOS SANTOS NERI 00000669861182

10 0000965 DALIDA JOANE PAIVA GALAN 00000307299041

11 0000744 DANIEL CARLOS ANASTÁCIO 00000000000384

12 0002032 DANIEL MACHADO DA SILVA 00000341704519

13 0002111 DEBORA VENTURA BERNARDI 00000486041184

14 0000488 DIEGO SILVA SALLES 00000461633954

15 0001724 DOUGLAS ALEXANDRE ROSA 00000326443228

16 0002109 EDSON DO PRADO 00000331278819

17 0001766 EDUARDO AUGUSTO FERREIRA 00000485997009

18 0001275 ELAINE LOPES 00000266092445

19 0001608 ELISANGELA VITORINO FERNANDES 00000253848404

20 0000229 ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 00000431775394

21 0001080 FABIANE VALÉRIA DE SOUZA LIMA 00000412414831

22 0000614 FABIO PEREIRA DE MATTOS 00000402374769

23 0001758 FRANCISCO VENÂNCIO DOS SANTOS 0000018343058X

24 0001966 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 00000378965517

25 0001445 GESSICA MORAES DE OLIVEIRA 00000471240722

26 0001528 GUILHERME SHIZUO PINHEIRO TACITO 00000451500428

27 0002105 IONILDE NERIS DA ANUNCIAÇÃO 00000167424865

28 0000442 ITAUÊ GALDINO VIEIRA 00000474271559

29 0001422 JACKELINE SOUZA SILVA 0000044896787X

30 0002100 JOSIANE DOS SANTOS PEREIRA 00000484356343

31 0001144 KAIO EDUARDO MOUCO 00000408855848

32 0000034 KLEISON ANDRÉ RODRIGUES 00000488824692

33 0000209 LEIDE JANE PEREIRA VIEIRA 00000400480852

34 0000092 LUCAS JOSÉ DA SILVA 00000479395962

35 0000815 LUCAS LAUBER MONTEIRO 00000495766689

36 0001436 LUCAS MARCELO ALVES DA COSTA VILELA 00000437250398

37 0001388 LUIS GUSTAVO BATISTA NUNES 00000040585913

38 0001044 LUIZ CARLOS DOS SANTOS FILHO 00000298330805

39 0000393 LUIZ HENRIQUE GONÇALVES VIANA 00000275707179

40 0000683 MAITE ROBERTA SILVA 00000429051918

41 0001730 MARCELO PEREIRA DA SILVA 00000456407327

42 0002069 MARIA LUIZA NOGUEIRA 00000332886074

43 0000575 MARIANA GOES DE OLIVEIRA MARTINS 00000473932817

44 0000612 MARIANA GOULART PASSARELI TSUDA 00000447678589

45 0001185 MARINA ARAUJO FERNANDES 00000022061157

46 0000095 MICHELLI SIQUEIRA RIBEIRO 00000632305186

47 0001426 NATALIA GONZAGA DE OLIVEIRA 00000423882831

48 0001636 NATHALIA GIOVANA DO CARMO 00000443413289

49 0000185 NAYARA JULIA DELIBERADOR FARIA 00000480359295
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# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

50 0000905 NIKOLAS FERNANDES 00000498118319

51 0001283 PASQUALE RICARDO BECCEGATO 00000121514523

52 0001110 PAULO RAFAEL MOREIRA 00000471052292

53 0000303 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 00000391224219

54 0001993 RENATO BESCHIZZA VALENTIN 00000442260301

55 0000327 RICARDO YERA SIQUEIRA 00000409440590

56 0002055 RINALDO DE OLIVEIRA CAETANO 00000227308219

57 0000492 ROSA MARIA DE OLIVEIRA 00000340001720

58 0000387 SERGIO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA 00000025496804

59 0001914 SOLEANE ESPERIDIAO DA SILVA 00000071771075

60 0001776 TASSIANE GABRIELE DE LIMA 00000453759063

61 0000839 TATIANA DE SOUZA ARAÚJO 00000481484164

62 0001077 THAIS CRISTINA PIEDADE SALINAS 00000447566246

63 0001441 THAIS EVELLEN LOPES DE CARVALHO DIAS 00000375171940

64 0000038 THALES GUILHERME GONÇALVES DE OLIVEIRA 00000488021108

65 0000064 VALERIA NOGUEIRA FAGUNDES DA SILVA 00000327529635

66 0002107 VICTOR MATOS GRANADO 00000048607729

67 0000010 VINÍCIUS BREDA FREIRIA 00000471258003

68 0001622 VITÓRIA MARQUES SILVA 00000583772675
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - FILOSOFIA  - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0000807 ANA CLARA SEILER FREITAS 00000545795308

2 0000106 DAVID APARECIDO BEZERRA DA SILVA 00000400297401

3 0001848 GUILHERME RIBEIRO 00000348765824
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - FÍSICA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0000565 DANILO VIRGES RUY 00000405714683

2 0001028 FÁTIMA IZAQUIEL FERREIRA DINIZ 00000166097895

3 0001225 WILLIAN STANEY TUCCI 00000406110906
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0002057 EDUARDO DE SOUZA ARRUDA LEITE 00000253363391

2 0000919 FERNANDO CÂNDIDO DE PAULA 00000421799626

3 0000406 GERMANO KAWEY FERRACIN HAMADA 00000111365865

4 0001043 HOMAR TOUFIK MOUSTAPHA 0000043100108X

5 0001968 JACOMO APARECIDO MAQUEDA ALVES 00000017045138

6 0001098 JOSIANE DE GÓES BALDUÍNO 00000406112897

7 0002030 JULIANA MOREIRA DA SILVA 00000446512965

8 0000395 LUIZ HENRIQUE GONÇALVES VIANA 00000275707179

9 0001060 MAGDA LAIS GUIDO PACHECO CAMPOS 00000421794653

10 0000628 TATIANE FERNANDA DE OLIVEIRA CINTRA 00000457791688
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001698 ANNA CAROLINA VIGNOLI LUCHINI 0000058313421X

2 0001319 ARTHUR DALTIN CARREGA 00000351390595

3 0002078 BIANCA TANGERINO DA SILVA 0000049924414X

4 0000191 BRUNA SOLER DEL RIO MOYSES 0000055818201X

5 0001517 CARLOS HENRIQUE DEZOPPA PAZ 00000578686892

6 0001631 CAROLINE RUAS PORFIRIO LIMA 00000624205514

7 0001630 DAVI MIGUEL CRUZ DE LUCCA DOS SANTOS 00000569385295

8 0001737 DIÓGENES AUGUSTO GUEDES PIRES 00000347234586

9 0001177 ÉDER ADRIANO PEREIRA 00000327504353

10 0001538 EDNA CORREA CARVALHO 00000275301928

11 0001481 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 00000486006128

12 0001618 FELIPE ARQUILINI 00000572762392

13 0000913 FERNANDO CÂNDIDO DE PAULA 00000421799626

14 0001429 GIOVANA DA SILVA 0000057937824X

15 0001062 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA MAGALHÃES 00000443706190

16 0001061 MAGDA LAIS GUIDO PACHECO CAMPOS 00000421794653

17 0001988 MANOEL MESSIAS ALVES DE OLIVEIRA 00000503881545

18 0001064 MARIA FERNANDA POVA SILVA 00000591992243

19 0002035 MARIANA REIS FEITOSA SIMILI 00000330270084

20 0000577 MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES PINHEIRO 00000414028259

21 0001967 OTÁVIO GALDINO CÂNDIDO 00000444339772

22 0001070 PEDRO HENRIQUE CORREIA VICENTE 0000056380225X

23 0001686 VINÍCIUS MAMEDE ROSISCA 00000580710981
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ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

13 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INFORMÁTICA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001955 ALEX SANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA 00000330262713

2 0001790 ANDRÉIA DE CÁSSIA DOS SANTOS 00000278983364

3 0000755 ANDRESSA VENTURA MARQUETI 00000261545899

4 0001328 CRISTINA ARAÚJO FERNANDES 00000099466211

5 0001693 FELIPE ROBERT DA SILVA 00000476101359

6 0001431 LUIZ MIGUEL SOUZA ALVES 00000648012876

7 0000887 MARLIANE ALDIVINA OLIVEIRA FERREIRA 00000327501066

8 0001022 PATRICIA MIGUEL 00000305944629

9 0000082 PEDRO GUIOTTI HERNANDES 00000000000000

10 0001690 RAFAEL PINTARI GONCALVES 00000471631462
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14 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0000951 ALAN DAYNIEL SOARES 00000538609473

2 0000691 ANDERSON DE SOUZA ANDRADE 00000473216541

3 0000515 ANDREIA LUCIA DA SILVA 00000228329310

4 0000643 ARIANE CRISTINA ANDRADE SILVA 00000459412759

5 0000391 CAMILA PATRICIA DE SOUZA MACHADO 00000390721566

6 0001030 EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 00000490315896

7 0000665 FABIANA PICOLI 00000404292616

8 0000864 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 00000500844823

9 0000901 GIOVANA MARIA MENDES OLIVEIRA 00000372600323

10 0001383 GUILHERME HENRIQUE MENDES DA SILVA 00000380831478

11 0000058 GUSTAVO DE OLIVEIRA ALVES 00000457450794

12 0001122 ISABELLA MARIA MAROUBO CARDOSO 00000525773204

13 0001484 ISABELLE RUIZ PAGGIORO SESSINO TOLEDO BARBOSA 00000396214964

14 0002096 JHONATAN PINHEIRO TRINDADE 00000560465130

15 0001277 JULIANO BRAMBILLA NERI 00000345624622

16 0000759 LEANDRO MARQUES GARCIA 0000045211861X

17 0002092 LUANA MARIA GAVA 00000525773629

18 0001593 LUCIANA DINIZ 00000267360599

19 0000552 MARIA CAROLINA DA ROCHA FARIA GOERING 00000479111248

20 0002044 MAYSA SILVA OLIVEIRA TESAROTTO 00000411430117

21 0000790 ROSANGELA DE FATIMA VARGAS 00000284298438

22 0000446 SIMONE CRISTINA VALIO 00000245476611

23 0001432 SOLANGE APARECIDA DA CUNHA SAKAMOTO 00000065872714

24 0001972 TALITA TEROSSI DE QUEIROZ AMARAL 00000408849320

25 0000223 THAIS MACEDO ROSA 00000002183194

26 0001258 VANESSA MASCHIO MOREIRA 00000327408942

27 0001314 VANESSA POMPONE DA SILVA 00000334051496

28 0001949 VINÍCIUS LOPES SILVA 00000549301811

29 0001637 WALKIRIA APARECIDA DAVID SILVA 00000294255059
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15 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001416 ADRIANA DE OLIVEIRA 00000479400295

2 0000953 ALAN DAYNIEL SOARES 00000538609473

3 0001557 ALINE APARECIDA DE SOUZA 00000455597649

4 0000470 AMANDA DE ALMEIDA LIMA 00000577764974

5 0000680 ANDREIA LUCIA DA SILVA 00000228329310

6 0002003 BEATRIZ VIEIRA FRANCO 0000057152641X

7 0002080 BIANCA TANGERINO DA SILVA 0000049924414X

8 0000765 CELIA BERTOGNA GUILHERME 00000542635598

9 0000961 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS 00000337936560

10 0002033 CRISTIANE BATISTA ROCHA 0000044512166X

11 0002029 DANIEL ODIM JUNIOR 00000430963634

12 0000518 DÉBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 00000410331569

13 0002101 ELDER LEONIDAS PAULO DE OLIVEIRA 00000445695614

14 0001806 FERNANDA RAFAELA SANTOS BARBOSA 00000490228094

15 0000862 GIULIA NUCINE COUTINHO 00000457131755

16 0001485 ISABELLE RUIZ PAGGIORO SESSINO TOLEDO BARBOSA 00000396214964

17 0001234 JOSIANE KELLY RAMOS PATROCINIO 00000404194333

18 0000585 LAIS ZAFANELLI 00000375200472

19 0001664 LARISSA DE MORAIS CARDOSO 00000562652887

20 0001642 LETÍCIA DE GENOVA CARREIRA 00000591611004

21 0002091 LUANA MARIA GAVA 00000525773629

22 0001389 LUCAS DANIEL DE JESUS GARCIA 00000459922087

23 0001958 LUCIANA BLEFARI DA SILVA 00000267359792

24 0001592 LUCIANA DINIZ 00000267360599

25 0000080 LUIZ FELIPE GARCIA DE SENNA 00000438965127

26 0000545 MARINALVA DE FATIMA AUGUSTA 00000229337582

27 0001380 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA 00000406113361

28 0000319 NATHALIA RODRIGUES DE ALMEIDA VAZ 0000055105900X

29 0002146 RAFAEL MIRANDA PORTO ALEGRE 00000039906625

30 0000447 SIMONE CRISTINA VALIO 00000245476611

31 0000227 THAIS MACEDO ROSA 00000002183194

32 0001632 THIAGO MARTIN DE FARIA 00000544949511

33 0001707 VINICIUS COSTA AMAZONAS 00000016929948

34 0001640 WALKIRIA APARECIDA DAVID SILVA 00000294255059
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16 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA  - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0000756 ANA MARIA GOBETTI 00000455252609

2 0001067 BRUNA RIBEIRO GONÇALVES 00000445234933

3 0001639 DOUGLAS DE BRITO COSTA 00000485967091

4 0001360 EDVALDO CHAGAS DOS SANTOS 00000211678922

5 0000527 EMERSON MOREIRA ALVES 00000259598835

6 0001602 FÁTIMA IZAQUIEL FERREIRA DINIZ 00000166097895

7 0001472 GLAUTER COELHO DE OLIVEIRA 00000007306746

8 0001493 GUSTAVO SOARES DA CUNHA 00000047366607

9 0001156 INDAIARA ROCHA HORIBE 00000473229171

10 0001890 KETHERYN LETICIA GOMES DE BARROS 00000394162766

11 0002010 LEONARDO DE OLIVEIRA CAETANO 00000521456551

12 0001772 MARCOS MEIRELES CORREIA 00000431149914

13 0000818 MARIELEN APARECIDA DOS SANTOS 00000548990177

14 0000084 PEDRO GUIOTTI HERNANDES 00000000000000

15 0001805 RAFAELA BATISTA PEREIRA 00000053700271

16 0000507 RICARDO MORETTI 00000256245010

17 0001999 ROGÉRIO DE OLIVEIRA CAETANO JUNIOR 00000498102907

18 0001828 ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 00000335663527

19 0001625 TAMIRES PRISCILA GONÇALVES DA SILVA 00000075653336

20 0002026 THARCIO DE LIMA DOMINGUES 00000446563870

21 0000427 VANESSA MAGI 00000407409956

22 0001224 WILLIAN STANEY TUCCI 00000406110906
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17 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - QUÍMICA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001547 BRUNA RIBEIRO GONÇALVES 00000445234933

2 0002156 FLAVIANA ELEOTÉRIA RIBEIRO 00000272400300

3 0001026 LARISSA GIMENEZ RAMBRE 00000498445343

4 0002004 LEONARDO DE OLIVEIRA CAETANO 00000521456551

5 0001804 MARIANA LARANJEIRA BRIZZI DE CAMPOS 00000403944673

6 0001199 MAYARA FERNANDA STRADA 00000130836518

7 0000956 RAPHAEL MOTA GARRIDO 00000471037977

8 0001998 ROGÉRIO DE OLIVEIRA CAETANO JUNIOR 00000498102907

9 0001198 SILVIA HELENA APARECIDA SEBASTIÃO 00000403947303

10 0001191 SIMONE APARECIDA DOMINGUES ARRUDA LEITE 00000345115399
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ORGANIZAÇÃO: CSC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

18 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - SOCIOLOGIA - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001813 BEATRIZ CASTILHO BOSSONI 00000561720083

2 0001415 DANILO FOGAÇA DE OLIVEIRA 00000457377860

3 0002001 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 00000486006128

4 0000338 JOYCE APARECIDA PIRES 00000488143998
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19 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL (SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS) - CÂNDIDO MOTA

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  

1 0001152 ADRIELE CRISTINA MODRO 00000550441062

2 0001471 ALVA VALÉRIA MORO LABS 00000107681791

3 0000385 ANA CLARA MASCHIO BEGOSSO TACITO 00000567116463

4 0001838 ANGELITA FERREIRA LEITE 00000408852525

5 0000432 ANTONIA LISETE LEITE DE OLIVEIRA 00000496245624

6 0000298 BÁRBARA OLIVEIRA 00039506161879

7 0000198 CAMILA CRISTINA DE PAIVA 00000461644423

8 0000867 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA 00000431774882

9 0002070 CARINA GIMENES VELOSO 00000405685154

10 0000411 CELSO DIAS DA SILVA JUNIOR 00000416028032

11 0001452 CINTIA RODRIGUES MARTINS 00000230338392

12 0000936 CLARICE ELIAS 00000069369768

13 0000350 DAIANE CRISTINA DOS REIS DE SOUSA 00166217720005

14 0001352 DANIELA CASSADOR BIANQUINI 00000267360265

15 0000666 DEBORA MARIA MACIEL DA SILVA 00000206345665

16 0002083 DENICE ALVES BONFIM 00000253360389

17 0001214 ELIANE RORATO 0000022032704X

18 0000655 ELISANGELA APARECIDA DE GOES DORACIO 00000327528679

19 0001289 ELIZABETE VAL 00000206325678

20 0000707 FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE 00000220324372

21 0000733 ISADORA PIEDADE RIBEIRO 00000451917443

22 0001406 IVONE APARECIDA DA SILVA 00000284297598

23 0000932 JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 00000140679728

24 0000347 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 00000498513166

25 0001782 JAQUELINE MATEUS BRAZ 00000400111500

26 0000748 JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS 00000420239492

27 0000553 JESSICA ANA LIBERTO 00000435099565

28 0001217 JESSICA SAMARA DA SILVA FERRARI 00000423548311

29 0001052 JESSICA VENTUROSO DOS SANTOS FERNANDES 00000419067619

30 0002108 JOSILENE PAULINA BATISTA DE PAULA 00000404296439

31 0000339 JOYCE APARECIDA PIRES 00000488143998

32 0002062 JOYCE MOURA CAVASSANI 00000507021812

33 0000163 JULIANA BELINI JORGE 00000280010047

34 0001870 LAIS BONIFACIO RODER 00000487756320

35 0001787 LEONICE PAIVA 00000029424942

36 0000269 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS 0000049892435X

37 0000513 LUCIANO GUADANHIM 00000275304620

38 0001000 LUCILENE JOSE DOS SANTOS 00000414144296

39 0001296 MAICON FERNANDO ARAÚJO DE OLIVEIRA 00000083943165

40 0002116 MARCIA CELINA AMARAL 00000245089698

41 0000176 MARIA CARMEN DE OLIVEIRA VALIN 00000294580967

42 0000233 MARIA ELOISA CARREIRO 00000183467188

43 0001183 MARINA ARAUJO FERNANDES 00000022061157

44 0001305 MARIZA CRISTINA DE MELO OLIVEIRA 00000022732541

45 0000302 MICHELA GOERING DOS SANTOS 00000183470783

46 0002160 MICHELLE DE SOUZA PRADO 00000301873768

47 0000945 MIRES DALVA DE SOUZA 00000527739212

48 0001486 NATHALY MARIA DA SILVA FURQUIM 00000483811452

49 0000228 PRISCILA SUELEN DA SILVA SANTOS 00000471298827
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50 0000695 REGIANE BRASILINA CÂNDIDO ODORIZZI 00000239643367

51 0001059 REGIANE SANTINA MARCHETTI 00000403994135

52 0000460 REGINA APARECIDA QUIEZI 0000034512747X

53 0001939 REGINALDO LINO DA SILVA 00000233478644

54 0000698 RENATA CECILIA DE OLIVEIRA LIMA 0000042664007X

55 0000379 ROSANA CORRÊA DE SANTANA DA ROSA 00000266090886

56 0000659 ROSANGELA ZIMERMAM DA MOTA 00000294580529

57 0001801 ROSIANE BORGES LINO 00000405232937

58 0000982 ROSINEI FERNANDES OLIVEIRA 00000262982791

59 0000403 ROSY CRISTINA MOTA 00000088213699

60 0001749 SANDRA FERNANDES DA COSTA MANTOVANI 00000267039311

61 0000181 SILVIA CRISTINA BEGOSSO PIEDADE 0000007599589X

62 0001733 SILVIA CRISTINA BINOS 00000255943908

63 0001556 SIMONE APARECIDA DOMINGUES ARRUDA LEITE 00000345115399

64 0001329 TALITA MARTINS BRITO ASSEF 00000331265771

65 0001626 TAMIRES PRISCILA GONÇALVES DA SILVA 00000075653336

66 0001247 VALDENICE BATISTA DOS SANTOS 0000023964301X

TOTAL: 1688
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